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>   ÅRSBERETNING 2011

Forbundet er representert i flere forskningsmiljøer 
og deltar i samarbeidsprosjekter med arbeidsgi-
vere og arbeidsgiverorganisasjoner, statlige og 
kommunale høringsinstanser. I tillegg driver for-
bundet en aktiv påvirkningsvirksomhet overfor 
myndigheter og politikere for å bedre rammevil-
kårene for matindustrien som helhet.

Forbundet arbeider målbevist sammen med 
andre organisasjoner og i særlig grad LO. LO som 
med direkte kontakt med myndighetene arbeider 
for å sikre gode rammebetingelser og konkurran-
sedyktighet for matindustrien. Forbundet er også 
aktive ved å ha en lederrolle i LOs fiskeripolitiske 
utvalg, og LOs Mat- og landbrukspolitiske utvalg. 
Situasjon i mat- og drikkevareindustrien har vært 
god og stabil de siste årene med unntak av fiske-
industrien i Nord-Norge. Mange småbedrifter 
innenfor enkelte bransjer har hatt store utfordrin-
ger siste året.

Vi ser dessverre en økende tendens til at sær-
lig dagligvarekjedene, og andre aktører, presser 
på for å få mer import av mat til Norge. Særlig 
innenfor ostesektoren ser vi at importen har økt 
betydelig. Importvernet innenfor denne sektoren 
er nå minimal og det er viktig for fremtiden at 
jordbruksoppgjørene ikke medfører enda høyere 
pris slik at det blir mer lønnsomt å importere.

13. april leverte Matkjedeutvalget sin rapport 
«Mat, makt og avmakt». Rapporten har skapt 
en stor debatt i mediene, både om rapportens 
innhold og om utvalgets forslag. Forslagene ble 
sendt på høring med frist 3. desember i år. 
NNN er svært tilfreds over at hele LO støtter opp 
om forslagene. Også NHOs landsforeninger som 
er berørt, støtter opp om forslagene og NNN 
forventer at regjeringen følger opp.

Det har ikke vært noen bevegeles på WTO områ-
det i 2011. Russland har nå blitt fullverdig med-
lem og dette kan gi en positiv effekt for mange 
norske bedrifter.

Sysselsettingen og utviklingen varierer innenfor 
bransjene, og til tross for store omstillinger 
i enkelte bransjer, har medlemstallene totalt sett 
vært rimelig stabile sammenlignet med andre 
industriforbund. Vi vet imidlertid at vi har et stort 
potensial så dette vil fortsatt få høy oppmerksom-
het fra NNN sentralt.

Bruken av bemanningsselskaper utvikler seg 
sterkt i feil retning. Spesielt i fiskeindustrien er 
det grunn til bekymring, her ser vi en meget 
negativ utvikling. Dette står høyt på dagsorden 
hos NNN og vi vil bruke alle de muligheter vi har, 
både politisk og gjennom faglig arbeid, for å 
bedre rammebetingelsene for denne industrien. 
I fiskeindustrien er det også igangsatt et parts-
samarbeid for å få til et seriøst arbeidsliv. 
Arbeidet kom i gang 
etter initiativ fra NNN.
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Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund er et fagforbund som har som 
hovedoppgave å ivareta sine medlemmenes interesser i deres lønns- og arbeidsvilkår. 
Dette vil alltid ligge til grunn for forbundets arbeid

« Situasjonen 
 i mat- og drikkevare-
 industrien har vært 
 god og stabil med 
 unntak for særlig 
 fiskeindustrien 
 i Nord-Norge.»

Overlevering av Matkjedeutvalgets rapport «Mat, makt og 
avmakt» til Landbruks- og matminister Lars Peder Brekk.

Bildekreditering: 
Illustrasjonsfoto (manipulerte bilder): Jo Hestnes, Tri N. Dinh, Ingrid Aas, Mats Johannesen
Foto: Side 3, 6, 7, 16: Bente Birkeland, side 11: Kjell Mjaatvedt, side 12: Gjerholm design



> NNNs årsberetning 20114 > NNNs årsberetning 2011 5

>   TARIFFOPPGJØRET 2011

I 2011 var det mellomoppgjør. Alle for-
handlinger ble gjennomført på basis av 
forhandlingsklausulen i 2. avtaleår for 
alle overenskomster.

MINSTELØNNSOVERENSKOMSTER

LO/NHO 
Den 31. mars ble forhandlingene avsluttet for LO/
NHO-området. I dette oppgjøret ble det gitt 2 kr 
i generelt tillegg til alle. For overenskomstområ-
der som lå under 90 % av gjennomsnittlig industri-
arbeiderlønn ble det gitt ytterligere 1 kr i lavlønns-
tillegg. 90 % av gjennomsnittlig industriarbeider-
lønn var kr. 340 716 kr (inkl. skift). Følgende bran-
sjer i NNN (NHO-området) lå under 90 % og 
fikk lavlønnstillegget:
Snacksbedriftene
Fiskeindustrien
Mat- og drikkevareindustrien
Kjøttindustrien
Egg- og fjærfekjøttindustrien

I henhold til bestemmelsen om regulering av 
minstelønnssatser i alle overenskomster mellom 
LO/NNN og NHO ble minstelønnssatsen hevet 
med kr. 3,50 til 143,50 per time fra 1.april 2011. 

SAMFO
Den 7. april ble det gjennomført forhandlinger 
for mellomoppgjøret mellom LO og SAMFO. 
Resultatet ble 2 kr i generelt tillegg til alle fra 
1.april 2011. Ingen bransjer i NNN (SAMFO-
området) lå under 90 % av industriens gjennom-
snitt. I henhold til bestemmelsen om regulering 
av minstelønnssatser i alle overenskomster mel-
lom LO/NNN og SAMFO ble minstelønns-
satsen hevet med kr. 3,50 til 143,50 per time 
fra 1. april 2011. 

LA /NNN Møller 
3. mai ble det gjennomført forhandlinger for 
Mølleoverenskomsten mellom NNN, NTF, HK 
og LA. Følgende enighet ble oppnådd:
Det ble gitt kr. 3,70 i generelt tillegg fra 1. april. 
Minstelønnssatsen ble hevet tilsvarende.

Lokale lønnsforhandlinger
I den økonomiske rammen for lønnsoppgjøret 
lå det en forventet lokal lønnsglidning på 1,6 % 
for 2011. For å styrke gjennomføringen av lokale 
lønnsforhandlinger ble det sendt ut rundskriv til 
alle klubber og avdelinger om dette i etterkant 
av det sentrale oppgjøret. 

NORMALLØNNSOVERENSKOMSTER

LA/NNN Potet 
2. mai ble det gjennom-
ført forhandlinger for 
Potetoverenskomsten 
mellom NNN og LA. 
Denne overenskomsten 
har ikke lokal 
forhandlingsrett.

Følgende enighet 
ble oppnådd:
Det ble gitt 2 kr i generelt tillegg fra 1. mai 2011. 
Det ble ytterligere gitt et lavlønnstillegg til alle 
ansatte på 1 kr fra 1. mai 2011. I tilegg ble det 
gitt et generelt tillegg til alle på kr. 1,50 fra 
1. oktober 2011.

LA/NNN Meieri 
10. mai ble det gjennomført forhandlinger for 
Meieribruket mellom NNN og LA.

Følgende enighet ble oppnådd:
Det ble gitt 2 kr i generelt tillegg til alle fra 
1. juni. Da det normalt ikke gjennomføres lokale 
forhandlinger ble det gitt ett ytterligere tillegg 
på kr. 4,50 til alle. På bakgrunn av andre oppgjør 
i LA etter NNNs forhandlinger, anmodet NNN 
om ytterligere tillegg for gruppe 2 i overenskom-
sten. Etter forhandlinger 26. august ble det enig-
het om ytterligere generelt tillegg til gruppe 2.2 
i overenskomsten på 1,30 kr fra 1. juni.

Sluttvederlagsordningen
I forhandlingene mellom LO/NHO ble det enig-
het om betydelig heving av satsene for slutt-
vederlagsordningen mellom LO/NHO. De øvrige 
avtaleområder i SAMFO og LA følger også den-
ne ordningen og hevingen ble gjort gjeldende 
i disse oppgjørene også.

SPESIELT FRA BRANSJENE

Opphør av Landbrukets Arbeidsgiverforening
TINE SA vedtok på sitt årsmøte å melde seg 
inn i NHO med virkning fra 1. januar 2012. 
TINE SA utgjør en vesentlig del av Landbrukets 
Arbeidsgiverforenings (LA) medlemsmasse, og 
på denne bakgrunn har LA besluttet å slå seg 
sammen med NHO Mat og Bio med virkning fra 
1. januar 2012. NHO Mat og Bio vil med virkning 
fra 1. januar 2012 bytte navn til NHO Mat og 
Landbruk. Beslutningene som er tatt har medført 
at forbundet har hatt vanskelige diskusjoner med 
NHO om fremtidig avtalestruktur spesielt for de 
bedriftene som per i dag er lagt under overens-
komsten for meieribruket, Diskusjonene har vært 
om hvilke tariffavtaler som skal være gjeldende, og 
etter flere runder er det kommet frem til enighet 
om følgende:

• TINE SA og Diplom-IS AS vil få en egen   
 bedriftsoverenskomst med virkning fra 1. juni   
 2012 mellom NNN med NHO Mat og Landbruk.  
 Fra NHO sin side er det understreket at en   
 slik overenskomst skal bygge på NHO sine   
 tariffrettslige prinsipper. Dette vil da med-  
 føre til at en del av dagens overenskomstbestem- 
 melser vil måtte videreføres som egne særavtaler
  i TINE og Diplom-IS

• Overenskomsten for potetindustrien (HOFF)  
 vil med virkning fra 1. mai 2012 bli lagt inn under  
 overenskomsten for Mat og Drikkevareindustrien  
 mellom NNN og NHO Mat og Drikke. Denne   
 overgangen vil medføre at det også her må   
 etableres særavtaler for å kunne beholde   
 deler av dagens lønns- og arbeidsvilkår.

• Synnøve Finden AS vil med virkning fra 1. mai  
 2012 bli lagt inn under overenskomsten for 
 O. Kavli AS mellom NHO Mat og Drikke og   
 NNN. Overenskomsten mellom NNN og LA for  
 meieribruket har også siden 1996 vært gjort gjel- 
 dende for Synnøve Finden As sine virksomheter.
  Partene er enige om å gi overenskomsten nytt  
 navn fra samme dato. Videre er det enighet om
  å sette ned et partsammensatt utvalg som skal
  jobbe med å etablere en ny overenskomst for  
 melkebearbeidende  industri. Overgangen til ny  
 overenskomst vil også her medføre at en del av 

de bestemmelsene som er i overenskomsten for 
meieribruket vil måtte videreføres i lokale sær-
avtaler i Synnøve Finden sine virksomheter som 
bygger på NHO sine tariffrettslige prinsipper, og 
dette vil medføre at noe av dagens tariffavtale-
bestemmelser vil måtte bli videreført i egne 
særavtaler fra samme tidspunkt.

Egg – fjærfeindustrien
I 2011 har Nortura/Prior 
gjennomført flere utredninger av 
produksjonsstruktur. Sentralisering av kylling-
produksjonen har vært utredet med beslutning 
om nedlegging av anlegg, for deretter å endre 
beslutningen som følge av ny utredning.

Produksjonen i Trøndelag og på Østlandet har 
vært mest utsatt for endringer. Produksjonen 
på Østlandet blir nå konsentrert om to anlegg, 
mens det i Trøndelag blir samarbeid med en 
privat aktør. For Rogaland pågår fortsatt utred-
ninger. Innenfor eggsektoren er det besluttet 
sentralisering med nedlegging av ett anlegg. 
Det er inngått tariffavtale med en privat aktør.
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Kjøtt
I 2011 har bransjens største aktør gjennomført 
flere strukturprosjekter. Prosjektene har medført 
sentralisering og nedlegging av produksjons-
anlegg og omlegging av drift. Nedbemanning 
er en naturlig konsekvens av omleggingene.
Innleieomfanget i bransjen er fortsatt en utfor-
dring det arbeides kontinuerlig med. Bransjen 
merker et betydelig konkurransemessig press 
gjennom handelskjedenes utøvelse av forhand-
lings- og markedsmakt. To nye bedrifter er blitt 
organisert og tariffavtale er etablert.

Bryggeri
Grunnavgiften for engangsemballasje ble gjen-
stand for nye angrep fra aktører i handelsstan-
den og enkelte produsenter. Disse bestilte på 
ny miljørapporter for å dokumentere at miljø-
avgiften på engangsemballasje ikke lenger kun-
ne forsvares. Rapportene ble presentert for miljø 
og handelsdepartementet, LO og forbundet.
Forbundet engasjerte Defacto til å foreta en 
grundig analyse av miljøperspektivene og 
argumentene i de to rapportene som forelå. 

Konklusjonen i forbundets rapport var 
klar på at miljøargumentet fortsatt 

er relevant.Engangsemballasjen 
er ikke miljøvennlig og er en 

trussel mot arbeidsplassene 
i industrien.

Strukturendringene 
i bransjen har fortsatt 
med sentralisering av 
produksjon. Konsekvensen 
er at ett av bryggeriene 
har redusert bemanningen 

betydelig.

Informasjon
Etter at Jo Hestnes har blitt 

ansvarlig redaktør for fagbladet har 
NNN ansatt Bente Birkeland som informasjons-

ansvarlig/rådgiver.

Inkluderende arbeidsliv – IA
I den reviderte IA avtalen som gjelder fra 1. mars 
2010–31. desember 2013, har en litt annen struk-
tur enn tidligere avtale. Endringene går ut på at 
den nå er delt inn i en avtale og en protokoll. 

De to dokumentene må sees i sammenheng. 
I den nye avtaler tillitsvalgte en tydeligere like-
stilt part.  Det er en forpliktelse at alle parter har 
nødvendig kompetanse. Reglene om sanksjoner 
ovenfor aktører ved brudd på regelverket skal 
gjennomgås og styrkes som et virkemiddel i det 
helhetlige sykefraværsarbeidet. Nytt er også at 
tariffpartene skal lage aktivitetsmål innefor de 
ulike tariffområdene. All aktivitet skal rapporteres 
inn til Arbeidslivs- og pensjonspolitisk råd hvert 
halvår.

IA-avtalen er tema på forbundets grunnopp-
læring for tillitsvalgte og medlemmer, og alle 
klubb- og avdelingsleder-konferanser. Det har 
også vært bedriftsbesøk hvor IA-avtalen har 
vært tema. Forbundet har ikke vært involvert 
i aktiviteter knyttet til IA innenfor avtaleområ-
dene SAMFO og LA.

HMS
En nasjonal HMS konferanse ble avholdt over to 
dager i august. Dette er et samarbeidsprosjekt 
med arbeidsgiverorganisasjonene i NHO-området. 
Deltakere var ledelse, tillitsvalgte og verneombud 
i bedriftene. Temaer på konferansen var IA og 
sykefravær, mobbing og konflikthåndtering.

Sosial dumping
Forbundet har samarbeidsavtale med Manpower, 
Proffice og Din Bemanningspartner (DB Partner). 
I løpet av året er det også inngått tariffavtale 
(LO/NHOs prinsippavtale) med DB Partner på 

to anlegg innenfor fiskeindustrien. Vi har svært 
få medlemmer som er ansatt i Manpower og 
Proffice så det har ikke vært grunnlag for å kreve 
tariffavtale der. Forbundet deltar i en arbeids-
gruppe i regi av LO som jobber med praktiske 
spørsmål knyttet til organisering av ansatte 
i bemanningsbyråer, prinsippavtalen og praktise-
ringen av denne.

Representanter fra forbundet deltar også i en 
arbeidsgruppe sammen med FAFO, LO og øvrige 
forbund i privat sektor hvor erfaringsutveksling 
og mulige tiltak mot sosial dumping er tema. 
Implementering av EUs vikarbyrådirektiv i Norge 
ble ikke gjennomført i 2011. Dette direktivet har 
blant annet som formål å sikre likebehandling av 
egne ansatte og innleid arbeidskraft. Forbundet 
har avgitt to høringssvar til LO om saken. Vi har 
stilt strenge krav til tiltakspakker for å sikre like-
behandling i praksis og videreføring av dagens 
regelverk om bruk av innleid arbeidskraft for å 
akseptere direktivet. 

Forbundet har også samarbeidsavtale med de 
fire dagligvarekjedene; Norgesgruppen, ICA, 
Coop og Rema 1000. Formålet med avtalene er å 
samarbeide for et seriøst arbeidsliv der kjedene 
forplikter seg til å sikre retten til organisering og 
tariffavtale. Avtalen følges opp med møter blant 
annet for å rette søkelyset mot konkrete bedrifter. 
ICA har ikke svart på våre henvendelser om møte 
i 2011.

Sosial dumping i fiskeindustrien har hatt særlig 
fokus i 2011. Etter påtrykk fra blant annet fiskeri-
ministeren er det etablert en arbeidsgruppe med 
representanter fra FHL, NNN og Arbeidstilsynet 
som skal se på mulige fellestiltak for å bidra til 
økt seriøsitet i bransjen. 

Det har vært mye møtevirksomhet og aksjoner 
knyttet til enkeltbedrifter i egg- og fjærfeindustri-
en og fiskeindustrien hvor det er avdekket uver-
dige arbeidsforhold for innleide arbeidstakere.
Forbundet har hatt et godt samarbeid med 
Arbeidstilsynet gjennom året. Bruk av innleid 
arbeidskraft og sosial dumping er tema på for-
bundets kurs og konferanser hvor vi skolerer 
tillitsvalgte i lov- og avtaleverk på dette temaet.

Vår egen organisasjon
Organisasjonsendringene i forbundet går som 
planlagt, der er stor aktivitet ute i organisasjonen, 
det ser ut som om Landsmøtevedtaket fra 2009 er 
i ferd med å bli gjennomført. Vi har også en stor 
jobb å gjøre med å verve flere medlemmer. Det er 
dette som gjør organisasjonen sterk. Klubbene sin 
styrke ligger i høy organisasjonsgrad. Vi ser helt 
tydelig at de klubbene med høy organisasjons-
grad er som oftest med best lønns- og arbeidsvil-
kår, sammen er vi sterke!

NNNs organisasjon er i omstilling og ved utgan-
gen av året var det 139 avdelinger i NNN, i skri-
vende stund er tallet 103 avdelinger og proses-
sen forsetter. Hensikten med omleggingen er å 
styrke NNN i fylkene, grunnen er å få en bedre 
oppfølging av enkeltmedlemmet og klubbene. Vi 
ønsker også at NNN med ny organisasjon skal 
fremstå som en mer samlet og kraftigere organi-
sasjon, som på en bedre måte kan påvirke ram-
mebetingelser for industrien lokalt og sentralt. De 
områdene som er på plass i 2011 er Hedemarken, 
Oslo og Akershus, Troms, Rogaland og Sogn og 
Fjordane Indre. 

FEED – kompetanseprosjekt i matindustrien
Prosjektet som skal gå over 3 år, hadde sitt før-
ste driftsår i 2011. Et sekretariat med to ansatte 
jobber full tid med dette. Hovedmål for prosjek-
tet er å bygge opp en systematisk satsing på 
kompetansebygging i bedriftene og å bedre 
rekrutteringen til matindustrien spesielt blant 
de unge. 12 bedrifter er med i prosjektet som er 

Inkluderende: Norges første interaktive kinoforestilling. 
Interaktiv film er et opplæringsverktøy for ledere, tillitsvalgte 
og verneombud i Inkluderende arbeidsliv.

FEED: Prosjektleder Anne-Grete Haugen, Merete Helland fra 
referansebedriften Stabburet og Fagsjef Cecilie Hänninen.
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finansiert av NHO mat og drikke, NHO Mat og 
Bio, LA, NNN, Mat- og landbruksdepartementet, 
Hovedorganisasjonenes fellestiltak og LA/NNN 
sitt OU-fond. Bedriftene betaler også en egenan-
del for å være med. På bedriftene er det etablert 
lokale partssammensatte arbeidsgrupper som 
jobber med ulike opplæringstiltak. Det arrangeres 
også nettverkssamlinger for bedriftene hvor lokale 
tillitsvalgte også deltar.

Sett sjøbein – kompetanseprosjekt 
i fiskeindustrien
Prosjektets formål er å sikre rekruttering og 
kompetanse i hele verdikjeden i fiskerisektoren. 
Fiskeri- og kystdepartementet finansierer pro-
sjektet som er forlenget til 2013. Det er etablert 
et eget sekretariat som jobber med konkrete 
tiltak. Etter en omorganisering i 2011 er det nå 
etablert flere arbeidsgrupper med ulike fokusom-
råder. Forbundet er representert i arbeidsgruppa 
som har fokusområde utenlandsk arbeidskraft. 
Prosjektet har etablert en egen hjemmeside hvor 
alle aktører i bransjen kan finne informasjon om 
utdanningstilbud, konferanser osv. 
Se: www.settsjobein.no. 

KOM
Prosjektet Kompetanse, opplæring og mangfold 
ble avsluttet sommeren 2011. Sluttproduktet fra 
prosjektet er en veileder for hvordan man kan 
sette i gang språkopplæring på arbeidsplassene. 
Veilederen er tilgjengelig på forbundets hjemme-
side. 

3-2-1 – Sammen for et godt arbeidsmiljø
Prosjektet ble startet opp i 2007, og avsluttet 
våren 2011. NNN har vært representert i prosjek-
tet med egen forbundssekretær, samt represen-
tanter fra 10 pilotbedrifter fra kjøttindustrien.

Prosjektet har tatt for seg arbeidsmiljøspørsmål 
i kjøttbransjen med sikte på å redusere syke-
fraværet, bedre arbeidsmiljøet, og øke den reelle 
pensjonsalderen.

Melstøv i Bakerbransjen
Prosjekt – Forebygging av helseskader hos 
bakeriansatte
Den økte risikoen for utvikling av luftveissykdom-
mer og allergi på grunn av arbeid i bakeri har 

vært kjent lenge. I årene 1999–2002 ble det 
gjennomført en større undersøkelse i seks bake-
rier i Bergensområdet. Prosjektet kartla yrkesrela-
terte helseplager hos bakeriansatte, med spesiell 
fokus på luftveissykdommer. Samtidig ga prosjek-
tet mulighet for å relatere den enkeltes luftveis-
plager til grad av eksponering for melstøv.

Prosjektet resulterte i flere rapporter, og de invol-
verte bedriftene ble fulgt opp i årene etter under-
søkelsen. 

Arbeidstilsynet gjennomførte i tidsrommet våren 
2009 / våren 2010 en kampanje i 325 bakerier 
i Norge. Hensikten /målet var bl.a. å undersøke 
melstøveksponeringen relatert til myndighetenes 
krav til norm. Bransjen og NNN samarbeidet tett 
i denne tiden med Arbeidstilsynet. 

Bransjen og organisasjonene sammen med Helse 
Bergen ønsker nå å gjøre en oppfølgingsstudie av 
prosjektet fra ca 10 år tilbake, og rette fokus på:
«Hvilke strukturelle tiltak er det i disse bedriftene 
som har medført bedring i eksponeringsnivået?»
Prosjektet er fortsatt rettet mot bakerier i 
Bergensområdet, og planlagt å vare ut 2012. 

Vervearbeid NNN
I 2011 startet vi tidlig med å planlegge verve 
aktiviteter, vi kjøpte inn gaver som skulle brukes i 
verve aktiviteter, og fastsatte uke 10 som en egen 
verveuke. Vi ønsket at alle fylkeskoordinatorene 
deltok i dette arbeidet og målet var å besøke så 
mange arbeidsplasser som mulig.

Denne uken var en god uke for NNN, mange 
tillitsvalgte i klubber og avdelinger deltok på 
verveuken, men der er alltid noen som ikke kan. 
Verveaktivitetene holdt seg høy hele våren, men 
etter sommeren var vi ikke like flinke selv om vi 
også her hadde et godt fokus på verving.

Verving  var også  tema på alle regionkonferan-
sene, og i forbindelse med konferansene hadde 
vi også planlagt bedrifts besøk, noe som ble 
godt mottatt ute på de enkelte arbeidsplasser. 
Tillitsvalgte setter stor pris på å få besøk, enten 
de kommer fra det lokale tillitsvalgt korpset eller 
det er sentrale tillitsvalgte.

Men dessverre, selv med alle disse tiltakene har 
vi i 2011 fått redusert antall medlemmer med 453.

Ungdomsarbeid
Forbundets ungdomsarbeid er hovedsakelig knyt-
tet opp til LOs ungdomsarbeid i fylkene. NNN har 
representanter i 15 av 18 av LOs Ungdomsutvalg 
i fylkene. Målet med å reetablere ordningen med 
ungdomstillitsvalgte i avdelingene ser vi at avde-
lingene tar på alvor, og mange avdelinger har 
ungdomsrepresentant i styret, og enkelte avdelin-
ger har også eget ungdomsutvalg.

Forbundet har vært representert på LOs som-
merpatrulje i mange fylker, og flere deltok på 
stand i denne forbindelse. Forbundet profilerte 
også enkelte fylker på sin hjemmeside i den for-
bindelse. Det ble også i år arrangert en nasjonal 
ungdomskonferanse for unge medlemmer i NNN. 
Temaer på denne konferansen var historie og 
ideologi, LO og forbundets ungdomsarbeid og 
rekruttering av ungdom. Denne ble også synlig-
gjort på NNNs facebooksider i tillegg til hjemme-
siden.

Nye kontorer
Forbundets administrasjon flyttet inn i nye lokaler 
på Lilletorget 1 i mai. 

Medlemsutvikling
Medlemstallet for 2011 viste en brutto nedgang 
på 453 som alle er yrkesaktive medlemmer.
Medlemstallet er totalt 29579 hvorav 20093 er 
yrkesaktive, fullt betalende medlemmer – kjønns-
fordelingen er 7647 kvinner og 12446 menn.

Fagblad
NNN har fra 1.1.2011 innført redaktørplakaten 
i vårt fagblad. Det betyr at forbundslederen ikke 
lenger er ansvarlig redaktør. Ansvarlig redaktør 
er nå Jo Hestnes og han er også nå personalmes-
sig overflyttet til LO-media og har fast kontor-
plass der.

Bjørg Myrvold og Eva Wold på forsiden av 
«NNN Arbeideren» som er NNNs månedlige fagblad.

>   

« Tema på årets 
ungdomskonferanse 
var historie, ideologi, 
LO og forbundets 
ungdomsarbeid 
og rekruttering 
av ungdom.»
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>   INTERNASJONALT ENGASJEMENT

IUL
Forbundet er medlem av IUL – Internasjonal 
Union av Hotell og Restaurant, landarbeide-
re og ansatte i næringsmiddelindustrien, 
(Fellesforbundet, Industri og Energi er også 
tilmeldt med en liten del av medlemsmassen).
Forbundsleder Jan Egil Pedersen er møtende 
vararepresentant til styret.

IUL arbeider på global basis. Hovedkontoret er 
plassert i Genève. Hovedvekten av IULs arbeid 
er rettet mot å bedre arbeidstakernes kår 
i U-land, Afrika, Asia og Sør Amerika. IUL 
arbeider også mot store multinasjonale konser-
ner så som Coca Cola, Philip Morris og Nestlé.

IUL fokuserer sterkt på utviklingen i Øst og 
Sentral Europa og har i 2011 hatt søkelyset mot 
sosial dumping. Leder av Svenska Livs (Hans-
Olof Nilsson), er organisasjonens president. 

IUL arrangerte også en kjøttkonfe-
ranse i USA, OMAH der Ken Ove 
Sletthaug og Kjell Mjaatvedt del-
tok. Hovedfokus på konferansen 
var sosial dumping innenfor denne 
bransjen i hele verden, og her er 

det store utfordringer også i noen 
av EU landene som Tyskland og 

Spania. Det ble vedtatt å intensivere 
arbeidet mot de multinasjonale selskapene  

       i 2012.

EFFAT
EFFAT er IULs Europeiske underavdeling 
i Europa. EFFAT har hovedkontor i Brussel. 
Avdelingen er en selvbærende økonomisk enhet. 
EFFAT har gjennomgått stadige endringer i sin 
oppbygning. Dagens struktur ble vedtatt av kon-
gressen i 2000 og stiftelsesdatoen var 1.1.2001. 
NNNs forbundsleder Jan Egil Pedersen er med-
lem i EFFATs arbeidsutvalg. Hovedkasserer Kjell 
Mjaatvedt er medlem av organisasjonens kon-
trollkomité.

Nordisk Union
Nordisk Union er sammensatt av forbund fra alle 
nordiske land (Færøyene og Island er tilsluttet 
organisasjonen). Funksjonærforbund i Sverige, 
Danmark og Finland er også tilsluttet unionen.
Nordisk Unions sekretariat er plassert i Stock-
holm. Leder i Svenska Livs er president i Union-
en. Nordisk Union hadde kongress i 2011, denne 
ble avholdt på Island. NNN stilte med en dele-
gasjon på syv delegater, Jan Egil Pedersen og 
Anne Berit Hansen ble valgt inn i Styret og 
vara ble Grete Andreassen og Kjell Mjaatvedt. 
Nordisk Union vil også i neste periode ha sitt 
hovedkontor i Stockholm og bli ledet av Hans-
Olof Nilsson.

Nordisk Union har i perioden arbeidet spesielt 
med kjøttindustrien og den utstrakte bruken av 
sosial dumping som foregår i Tyskland. Det er 
også laget en rapport om forholdene. Fra NNN 
er leder og nestleder faste styremedlemmer.
Unionen har i tillegg til å følge med og samord-
ne utviklingen i de Nordiske land, et selvstendig 
ansvar for oppfølging av fagbevegelsen i Polen. 
Det er underskrevet samarbeidsavtaler med 
polske OPZZ og Solidarnosc.

Bilateralt samarbeid
NNN – Slovakisk NNN
Forbundet har gjennom 2011 videreført et 
mangeårig samarbeid med Slovakisk fag-
bevegelse OZP. Det er i løpet av 2011 avviklet 
fagforeningskurs i Slovakia hvor representanter 
for NNN deltok som forelesere.

NNN - CUBA
NNN har i 2011 hatt formelt samarbeid med 
Cuba. En delegasjon på tre personer var på 
Cuba og deltok og foreleste på kurs for cuban-
ske tillitsvalgte, de var også på bedriftsbesøk. 
De besøkte også en av Norsk Folkehjelps sam-
arbeidspartnere, Marthin Luther King Memorial 
senter, og fikk informasjon om Folkehjelpens 
arbeid på Cuba.

RUSSLAND
På grunn av omorganisering av forbundet 
i Russland har vi ikke gjennomført noen kurs 
eller hatt kontakt i 2011. Kontakten opprett-
holdes gjennom våre finske venner i SEL.

SERBIA
NNN har i samarbeid med Industri og Energi 
(IE) gjennomført syv kurs for tillitsvalgte 
i matindustrien i Serbia, IE har koordinert 
arbeidet for NNN. Forbundet i Serbia er meget 
fornøyd med opplegget. Vi har fått dekket alle 
utgifter fra UD og prosjektet skal videreføres 
i 2012. 

NNN – LOs Internasjonale avdeling
NNN har gjennom 2011 hatt et utmerket samar-
beid med LOs Internasjonale avdeling. Spesielt 
den service forbundet har fått fra avdelingen 
som har hovedansvar for Øst Europa vært bra.
Forbundsleder Jan Egil Pedersen er styremed-
lem i IFS.

Humanitære prosjekt
Forbundet har samarbeidsavtale med Norsk 
Folkehjelp, som er innrettet mot den fattige del 
av befolkningen på Cuba og El Salvador. Vi har 
i 2011 besøkt våre samarbeidspartnere på Cuba 
og vi må si oss meget fornøyd med det arbeidet 
Norsk Folkehjelp gjør i begge landene. 

Norsk Folkehjelp er fagbevegelsens solidaritetsorganisasjon, 
og NNNs samarbeid med Norsk Folkehjelp har allerede gått 
over tyve år, i år hadde Norsk Folkehjelp TV-aksjonen og 
vi mobiliserte bøssebærere.

NNN besøkte søsterforbundet OZP i Slovakia.

« IUL fokuserer sterkt på utvikling-
 en i Øst og Sentral Europa og 
 har i 2011 hatt søkelyset mot 
 sosial dumping.»

For mer info se: nnn.no
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>   FORBUNDETS ORGANER

FORBUNDETS ADMINISTRASJON

Leder .................................... Jan-Egil Pedersen
1. nestleder ........................ Inger Furmyr, 
                                   frem til 1. mai

2. nestleder ........................... Anne Berit Aker Hansen
                                     nestleder fra 1. mai

Hovedkasserer .................. Kjell Mjaatvedt
Forbundssekretær ............ Hans-Johan Dahl
Forbundssekretær ............ Eystein Gaare
Forbundssekretær ............ Grete Andreassen
Forbundssekretær ............ Diana Montes
Forbundssekretær ............ Bjørn Tore Kyllo
Forbundssekretær ............ Ann Elise Hildebrandt
Forbundssekretær ............ Grete Troset Salberg
Forbundssekretær ............ Jarle Wilhelmsen fra mars 

Rådgiver.............................. Svein-Erik Simonsen

Informasjonsansvarlig: Bente Birkeland.

FORBUNDSSTYRET

Jan Egil Pedersen ............ Leder
Inger Furmyr ..................... 1. Nestleder, 
                                   frem til 1. mai

Anne Berit Aker Hansen .. 2. Nestleder, 
                                    nestleder fra 1. mai

Kjell Mjaatvedt .................. Hovedkasserer
Hans-Johan Dahl .............. Forbundssekretær
Anne-Karin Nyborg .......... Bryggeri/Oslo
Unni Sundberg ..................  Sjokolade/Sør-Trøndelag,
                                    gikk ut av Forbundsstyret januar

Jarle Wilhelmsen .............. Bryggeri/Hordaland
                                    frem til mars 2011

Knut Roar Berg ................. Samleforening/Baker/
  Østfold
Lars Iver Wiig ................... Meieri/Oslo
Ken Ove Sletthaug ........... Kjøtt/Rogaland
Trygve Isaksen ................. Fisk/Troms
Erik Hagen ......................... Arcus/Oslo, fra januar

Svein Førde ........................ Samleavdeling/Tine Vest  
                                    fra mars 2011

Unni Garcia ........................ Ansattes representant

1. vararepresentant som møter fast i forbunds-
styret. Endre Sekse; Fisk/Møre og Romsdal 
fra mars 2011.

FORBUNDSSTYREMØTER

26.-27. januar Brüssel, møte med ESA, 
 EU delegasjonen og EFFAT,   
 samt avholdt Forbundsstyre-
 møte.

23. februar: Forbundskontoret, innledning av  
 Anne-Grethe Haugen om 
 Kompetanseprosjektet

5. april Forbundskontoret, innledning  
 om KOM prosjektet v/Heidi 
 Enehaug og Steinar Widding 
 fra AFI

19. mai Forbundskontoret

6. september Forbundskontoret, innledninger  
 om Tines tillitsvalgtorganiser- 
 ing v/Lars Iver Wiig. Norsk   
 Folkehjelp om TV aksjonen og  
 Afrikas Horn v/Kari Bucher 
 og Vibeke Østlie

6. oktober Forbundskontoret innledning om  
 tillitsvalgtorganiseringen og 
 utfordringen til Nortura v/Kay  
 Roger Kristoffersen og innled-
 ning om Omsetningsrådet 
 Statens  Landbruksforvaltning 
 v/Nina S. Rodèn

1. november Forbundskontoret innledning fra  
 HELP forsikring og innledning  
 om tillitsvalgtorganisering og  
 utfordringer i Orkla v/Terje 
 Utstrand

16. desember Forbundskontoret
 

LANDSSTYRET

 1. Endre Sekse Fisk/Møre og 
   Romsdal
 2. Reidun Fossedal Baker/Vestfold
 3. Bente Løvaas Sjokolade/Oslo
 4. Tore Nielsen Toro/Hordaland
 5. Kay Roger Kristoffersen Kjøtt/Hedmark
 6. Viggo Sennesvik Kjøtt/Nordland
 7. Jon Erik Lyng Mølle/Telemark
 8. Janne Halvorsen Idun/Østfold
 9. Gjermund Stensrud Bryggeri/Troms
 10. Jan Vidar Hansen Bryggeri/Oslo 
   fra januar 2011

 11. Tove Berit Berg Egg og Fjørfe/
   Vestfold 
   fra januar 2011

 12. Ann Iren Karlsen Kjøtt/Troms 
   fra september 2011

  Gro Soltvedt Toro/Hordaland 
   ut januar 2011

LANDSSTYRETS VARAREPRESENTANTER 
(fra september 2011)

For nr. 5 og 6: Egil Torland/Samle-
 forening Rogaland
For nr. 8 og 11: Lene Simonsen/Iskrem  
 Vest-Agder
For nr. 2 og 7: Ingunn Ekremsæter/  
 Baker Sogn og Fjordane
For nr. 4 og 9: Randi Bjelland/Fisk   
 Hordaland
For nr. 3 og 10: Terje Utstrand/Sjokolade  
 Sør Trøndelag
For nr. 1 og 12: Mikael Johansen/Fisk  
 Finnmark

Forbundsstyret.

>   
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LANDSSTYREMØTER

15.–16. juni Rica Holmenkollen Park,  
 Oslo. Innledning v/Anne
 Grethe Haugen om 
 Kompetanseprosjektet og  
 Eystein Gjelsvik fra LO  
 om ny uførepensjon

KONTROLLKOMITEEN

Svein Bjørnland ................. Samleforening/
  Østfold
Gunvor Børresen .............. Meieri/Oslo
Terje Falstad ...................... Meieri/
  Nord-Trøndelag

Vararepresentant:
Eirik Kjernlie ...................... Margarin/Oslo

NNNs REPRESENTANTER I LOs 
REPRESENTANTSKAP

1. Inger Furmyr ................. Administrasjonen 
                                    frem til mai

1. Anne Berit Aker 
   Hansen ............................ Administrasjonen
                                    fra mai

2. Akhtar Hussain ............ Arcus/Oslo
3. Tor Arne Johansen ..... Meieri/oslo
4. Ann Kristin Kvaløsund . Kjøtt/Vestfold
5. Tove Svendsen ............. Fisk/Møre og Romsdal

Personlige vararepresentanter:
For nr:
1. Anne Berit Aker 
   Hansen ............................ Administrasjonen
                                    frem til 1. mai

2. Jan Vidar Hansen ........ Bryggeri/Oslo
3. Anne Gudbrandsen ..... Sjokolade/Østfold
4. Arnstein Kolstad .......... Kjøtt/Sør-Trøndelag
5. Irene Nilsen ................... Fisk/Finnmark

MØTER I LOS REPRESENTANTSKAP

22. februar 2011
1. Åpning
2. Suppleringsvalg LOs ledelse
3. Suppleringsvalg til Sekretariatet
4. Tariffrevisjonen 2011

14. april 2011:
1. Åpning
2. Mellomoppgjøret 2011

6.–7. juni 2011
1. Åpning
2. Utdeling av LOs kulturpris
3. Regnskap 2010
4. Beretning 2010
5. Søknad om medlemskap 
 Norsk Manuell terapeutforening
6. Faglig regnskap v/statsministeren
7. Norsk Sokkel og Statoils betydning for 
   norsk næringsliv

Jan-Egil Pedersen

Medlem:
LO-sekretariatet
Inntektspolitisk utvalg i LO
Næringspolitisk utvalg i LO
Matkjedeutvalg
IFS styre
Styremedlem Nordisk Union
Medlem WTO gruppe næringsmiddelindustrien
Nofi ma, styret
Arbeidsutvalget i EFFAT
Høynivågruppe sosial dumping EFFAT

Varamedlem:
Styret i IUL

Anne Berit Aker Hansen:

LOs Organisasjonskomitè
LOs utdanningspolitiske utvalg
LOs familie- og likestillingspolitiske utvalg
Styremedlem Nordisk Union
Styremedlem Eksportutvalget for fi sk 

Varamedlem:
HF (Hovedorganisasjonenes fellestiltak) styret
Norsk Folkehjelp styret
EFFAT-styret
FHF-styret

Prosjekter:
FEED – kompetanseprosjekt i matindustrien
KOM – kompetanse, opplæring og mangfold

Kjell Mjaatvedt:

Medlem:
Mat- og Landbrukspolitisk Utvalg LO, leder
Samferdselspolitisk utvalg LO
Fellesutvalget LO-favør produkter
Styremedlem Sørmarka
LO gruppe rekruttering og verving av nye 
medlemmer
Fellesutvalget Forsikring
LOs Bank og Forsikringskomitè
EFFAT – revisjons- og kontrollkomité

LOs Europautvalg
Omsetningsrådet
LOs kontrollkomité
LOs Revisjonsutvalg
 
Varamedlem:
Nordisk Union, styret
Norsk Folkeferie
Odin Forvaltning, styret
Styret for matsikkerhet
Likestillingsutvalg i LO

Eystein Gaare

Medlem:
Luks
Norconserv A/S
Fafo Øst Forum

Varamedlem:
LOs Fiskeriutvalg
LOs Organisasjonskomité

Hans-Johan Dahl

Medlem:
LOs fi skeriutvalg, leder
LOs nordområdeutvalg
FHF referansegruppe marked

Grete Andreassen

Medlem:
Fiskeri og Havbruksnæringens 
Forskningsfond (FHF)
Etter- og videreutdanningsfond LA/NNN
OU fondet LA/NNN
Fondet for forskningsavgifter på landbruksvarer
LO innstillingsutvalg for utdanningsfond

Varamedlem:
Nordisk Union, styret

REPRESENTASJON I STYRER, 
PROSJEKTER, UTVALG OG RÅD>   
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Diana Montes

Medlem:
LOs etniske likestillingsutvalg

Varamedlem:
Representantskapet for landbrukets nærings-
middelforskning

Bjørn Tore Kyllo

Prosjekter:
3-2-1 – Sammen for et godt arbeidsmiljø
Prosjekt – Forebygging av helseskader hos 
bakeriansatte

Ann-Elise Hildebrandt

Medlem:
LOs Ungdomsutvalg

Varamedlem:
Fondet for forskningsavgift på landbruksvarer
Omsetningsrådet

Grete Troset Salberg

Medlem:
LOs IA-forum

Prosjekter: 
Sammen for et godt arbeidsmiljø

Varamedlem: 
Kompetanseprosjektet FEED

Erstatningssak
Klienten avbrøt prosessen mot forbundets råd.
Forlik.

Oppsigelsessaker
Manglende lønnsutbetaling ved arbeidsopp-
sigelse. Vunnet i Tingretten. 

Oppsigelse av medlem, vunnet ved rettsforlik.

Avskjedigelse
En tillitsvalgt i fi skeindustrien ble avskjediget i 
forbindelse med at han gjennomførte medlems-
møte ved bedriften. I følge bedriften ble møtet 
holdt i arbeidstiden, men ikke på det tidspunkt 
som var avtalt. Han nektet også å avslutte 
møtet når bedriften anmodet om dette.
Tillitsvalgte mente at møtet var gjennomført
i henhold til avtale. Tingretten fastslo at 
avskjeden var urettmessig, og tilkjente ham er-
statning. Bedriften anket dommen. Lagmanns-
retten omgjorde avskjedigelsen til oppsigelse 
og reduserte erstatningen.

>   JURIDISK BISTAND

NNN hadde 40 saker til behandling hos LOs juridiske kontor i 2011. 
Nedenfor er noen av sakene omtalt som endte opp med ulike løsninger.

« Tingretten fastslo at    
 avskjeden var urettmessig,  
 og tilkjente personen 
 erstatning.»

Sluttrapport
3-2-1 Sammen for et godt arbeidSmil jø

Felles innsats – delt glede
e d l e U ta a k e r o g b j ø r g Hegda l ,  a r b e id S t il S y ne t

Forside av brosjyre laget i forbindelse 
med prosjektet «3-2-1 – Sammen for et godt 
arbeidsmiljø», som omhandler forebygging 
av helseskader hos bakeriansatte.
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>   >   KURSVIRKSOMHETEN 2011
REGIONALE KLUBB- OG 
AVDELINGSLEDERKONFERANSER 2011

Følgende regioner har avholdt konferanse i 2011: 

OVERSIKT OVER FYLKESKOORDINATORENE

REGION   NAVN
Oslo/Akershus  ..................... Erik Hagen
Møre og Romsdal ................. Stein Hagala
Sogn og Fjordane ................. Endre Sekse
Hedmark ................................. Arve Nydal
Oppland .................................. Jørn-Morten Harjo
Sør-Trøndelag  ....................... Asle Tronstad
Nord-Trøndelag  .................... Arnstein Kolstad
Østfold ..................................... Knut Roar Berg
Hordaland ............................... Rolf Borlaug
Vestfold ................................... Ann Kristin Kvaløsund
Buskerud ................................. Leif E. Johansen, 
                                       Egil Nilsen fra november 2011

Aust-Agder ............................. Henrik Stabel
Telemark ................................. Jon Erik Lyng
Troms....................................... Trygve Isaksen
Finnmark ................................ Mikael Johansen
Rogaland ................................. Ken Ove Sletthaug
Vest-Agder.............................. Lene Simonsen
Nordland ................................. Viggo Sennesvik

Region Tidsrom Sted Antall repr.

Oslo/Akershus 11.-12. mai  Sørmarka 42

Nordland 13.-14. september Bodø 32

Hordaland 21.-22. september Bergen 33

Troms og Finnmark 4.-5. oktober Tromsø 41

Nord- og Sør-Trøndelag 13.-14. oktober Trondheim 53

Møre og Romsdal/Sogn og Fjordane 25.-26. oktober Ålesund 33

Buskerud/Vestfold, Telemark/Aust-Agder 2.-3. november Tønsberg 42

Rogaland og Vest-Agder 22.-23. november Stavanger 47

Østfold 29.-30. november Fredrikstad 29

   

Hedmark/Oppland skal avholdes 28.-29. februar 2012  

I 2011 ble det gitt 658 stipend totalt fra NNN. (Det ble gitt flere stipend til samme person). Dette er en 
oppgang på 117 i forhold til 2010.

Lokal kursvirksomhet (helgekurs), arrangert av avdelinger og fylker, har hatt en økning med 2 kurs. 
Av 16 innvilgede kurssøknader ble 4 avlyst på grunn av blant annet for dårlig oppslutning og på grunn 
av sykdom. Det er allikevel en oppgang med 2 gjennomførte kurs i forhold til 2010.

NNNs ukekurs avholdes på Sørmarka AS LO Kurs- og Konferansesenter, og er internatkurs.
Det var 241 medlemmer som skolerte seg i 2011, noe som er en oppgang med 10 deltakere 
fra 2010 hvor 231 deltok.

 

Uke Kurstype Søkere Søkere Søkere Deltakere Deltakere Deltakere

  totalt menn kvinner totalt menn kvinner 

  4 Faglig grunnkurs trinn 1 52 35 17 43 27 16

  8 Faglig grunnkurs trinn 2 32 19 13 25 16 9

12 Faglig grunnkurs trinn 1 24 15 9 17 9 8

19 Faglig grunnkurs trinn 1 33 24 9 26 19 7

23 Forhandlingsteknikk 31 17 14 25 12 13

35 Faglig grunnkurs trinn 1 38 21 17 23 13 10

40 Faglig grunnkurs trinn 2 33 21 12 24 14 10

43 Ungdomskonferanse

 23.-26. november 26 12 14 18 8 10

45 Temakonferanse 44 28 16 28 18 10

48 Forhandlingsteknikk 18 13 5 12 9 3

 Totalt 331 205 126 241 145 96

SØKERE PÅ NNNs UKESKURS I PERIODEN 2007-2011

År 2007 2008 2009 2010 2011

Menn 177 – 60 % 186 – 58 % 217 – 67 % 198 – 65 % 205 – 62 %

Kvinner 120 – 40 % 129 – 40 % 107 – 33 % 104 – 34 % 126 – 38 %

I alt 297 319 324 302 331

> UKEKURS

På Temakonferansen. Forbundssekretær Diana Montes og 
Johanne Kjuus, NILF
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>   

I 2011 hadde vi 11 deltakere på forskjellige moduler på LO-skolen, 1 på Historie, 2 på Arbeidsmiljø, 
2 på Pedagogikk, 1 på Geneveskolen, men ingen på Yorkshireskolen, 6 på Arbeidsmiljøskolen trinn 
1, 2 på Arbeidsmiljøskolen trinn 2, og 3 på forskjellige moduler i Arbeidsrett. 

DELTAKERE PÅ NNNS UKESKURS I PERIODEN 2007-2011

År 2007 2008 2009 2010 2011

Menn 139 – 58 % 142 – 61 % 152 – 67 % 151 – 65 % 145 – 60 %

Kvinner 101 – 42 % 91 – 39 % 73 – 32 % 80 – 35 % 96 – 40 %

I alt 240 233 225 231 241

> AOF-SØRMARKA TOPPSKOLERING 2011

ARBEIDSMILJØ

Forkurs til arbeidsmiljø i endring:
Avd. 28, Bergen Ove Grønhaug
Avd. 34, Tønsberg Tove Berit Berg

Arbeidsmiljø i endring:
Avd. 28, Bergen Ove Grønhaug
Avd. 34, Tønsberg Tove Berit Berg

ARBEIDSMILJØSKOLEN TRINN 1

Avd. 7, Oslo og Akershus Kai-Arne Nordhaug
Avd. 10, Trondheim Juan R. Salgado
Avd. 22, Telemark Anne-Grethe Wilhelmsen
Avd. 26, Hedmarken Arve Henning Opsahlhaugen
Avd. 26, Hedmarken Ronny Elvelund
Avd. 34, Tønsberg Marianne Berland

HISTORIE

Arbeidsliv i historisk perspektiv:
Avd. 34, Tønsberg Asbjørn Ormbostad

GENEVESKOLEN

Avd. 7, Oslo og Akershus  Eva Fandal

PEDAGOGIKK

3 samlinger
Avd. 34, Tønsberg Tove Berit Berg
Avd. 34, Tønsberg Ann Kristin Kvaløsund

LO-SKOLEN

Modul læring:
Avd. 7, Oslo og Akershus Jon-Inge Andy Sogn
Avd. 22, Telemark Atle Andre Jakobsen
Avd. 34, Tønsberg Ann Kristin Kvaløsund
Avd. 130, Midt-Hedmark Tore Wernberg

Modul samfunn:
Avd. 7, Oslo og Akershus Rune Slettebakken
Avd. 22, Telemark Atle Andre Jakobsen
Avd. 40, Søndre Vestfold Bernt Olav Abrahamsen
Avd. 79, Melbo Oddgeir Finstad
Avd. 101, Nord-Østerdal Geir Dalsegg

Modul organisasjon:
Avd. 7, Oslo og Akershus Rune Slettebakken
Avd. 42, Aust-Agder Ivar Andre Råna
Avd. 101, Nord-Østerdal Geir Dalsegg
Avd. 327, Sogn og Fjordane Merete Børke Alpen

Modul solidaritet:
Avd. 7, Oslo og Akershus Rune Slettebakken
Avd. 34, Tønsberg Asbjørn Ormbostad

Modul arbeidsliv:
Avd. 7, Oslo og Akershus Jon-Inge Andy Sogn
Avd. 40, Søndre Vestfold Bernt Olav Abrahamsen
Avd. 42, Aust-Agder Ivar Andre Råna
Avd. 327, Sogn og Fjordane Merete Børke Alpen

ARBEIDSMILJØSKOLEN TRINN 2

Avd. 34, Tønsberg Marianne Berland
Avd. 113, Inderøy Anne Sem Frisli

ARBEIDSRETT

Modul 2, Arbeidsrettens rettskilder
Avd. 130, Midt-Hedmark Tore Wernberg

Modul 3, Stillingsvern
Avd. 79, Melbo Oddgeir Finstad

Modul 5, Individuell arbeidsrett
Avd. 79, Melbo Oddgeir Finstad
NNN-forbund Grete Troset Salberg

Modul 6, Medbestemmelse og bedriftsdemokrati
Avd. 130, Midt-Hedmark Tore Wernberg

LEDERPROGRAMMET

Ledelse og organisasjonsteori:
Avd. 22, Telemark Anne-Grethe Wilhelmsen

>   
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BERETNING 2011

MOTO medlems- og tillitsvalgtskolering, i regi av AOF lokalt, er et godt tilbud til våre medlemmer 
som ikke har anledning til å delta på NNNs ukekurs eller helgekurs. 
I 2011 har det vært en nedgang med 5 deltakere til lokale MOTO-kurs.

Antall søkere til Motokurs er også i 2011 vesentlig høyere enn deltakelsen på grunn av avbud, og 
søkere som ikke dukker opp etter innvilget stipend. 
I 2011 innvilget NNN 39 forskjellige MOTO-kurs, noe som er en nedgang på 3 Motokurs.

> AOF SENTRALE MOTO-KURS 2011

TEMA        DELTAKERE KVINNER MENN

Arbeidshistorisk seminar på Røros 1  1
Ung i LO (november) 1  1
Arbeidstidsordninger og skiftarbeid 4 2 2
Lover og avtaler – pensjon i fremtiden 1  1
Ung i LO – sommerpatrulje (juni) 0  
Nye tillitsvalgte 3 1 2
Lover og avtaler – Arbeidsrett trinn 1 9 5 4
Ung i LO, trinn 1 4 2 2
Ung i LO Sommerpatrulje (mai) 1 1 
HMS og den tillitsvalgte 1  1
Medlemsverving – våre medlemsfordeler 6 6 
Møtet er satt – organisasjonskunnskap 2 1 1
Ung i LO, FYKO - Møre og Romsdal 6 1 5
Tillitsvalgte i omstillingsprosesser 1  1
Mobbing i arbeidslivet, del 1 6 3 3
HMS og den tillitsvalgte (oktober) 2 2 
Ansettelser og oppsigelser i arbeidsforhold 3 3 
Mobbing i arbeidslivet, del 2 1 1 
Mobbing i arbeidslivet – psykososialt arbeidsmiljø 5 4 1
HMS og den tillitsvalgte (mars) 4 3 1
Tillitsvalgte som sosialarbeider 2 2 
Organisasjon og ledelse av fagorganisasjonen 9 5 4
Arbeidsrett, trinn 3 1  1
Arbeidsrett, trinn 2 1  1
Ansettelser og oppsigelser 1 1 
LOs ungdomskurs, taleteknikk og mediahåndtering 1 1 
Arbeidsrett, trinn 1 1  1
Sykefraværsarbeid og IA-avtalen 5 2 3
Mobbing i arbeidslivet 5 2 3
LOs ungdomskurs – medlemsverving og organisering 2 1 1
Ansettelser og oppsigelser 2 1 1
Bedriftsøkonomi 1  1
Ung i LO (desember) 1 1 
Permitteringer og oppsigelser 3  3
IA-avtalen 1  1
På lag med media 1  1
Ungdomskurs Sommerpatruljen 1  1
IA-avtalen (desember) 2  2
”Ræserkurs”, trinn 2, medlemsverving og organisering 1 1 

Totalt  102 52 50

DELTAKERE PÅ AOFs MOTO-KURS I PERIODEN 2007 - 2011

År 2007 2008 2009 2010 2011

Menn 78 – 59 % 62 – 47 % 60 – 58 % 66 – 62 % 50 – 49 %

Kvinner 57 – 43 % 71 – 53 % 43 – 42 % 41 – 38 % 52 – 51 %

I alt 133 133 103 107 102

>   >   

« I 2011 ble det gitt 658 stipend totalt fra NNN.»



> NNNs årsberetning 201124 > NNNs årsberetning 2011 25

I 2011 ble det søkt på 19 helgekurs. Av disse ble 2 avlyst på grunn av for få søkere. Ett kurs ble 
avlyst på grunn av sykdom. Ett kurs ble avlyst da de trakk søknaden på grunn av ikke overholdt 
2-månedersfristen. Ett kurs fi kk avslag, da det gikk under LOs Utdanningsfond. Ett kurs fi kk avslag, 
da søknaden kom inn tre dager før kursstart, samt ytterligere et avslag da de nettopp hadde fått 
innvilget tilsvarende kurs/tema måneden før.

> NNNs GJENNOMFØRTE HELGEKURS 2011

AVDELING/REGION  TEMA ANT. DELT. KVINNER MENN MND.

Konsernutvalget Fatland   Lover og avtaler i den 
   tillitsvalgtes hverdag  16 5 11 Feb.

Bedriftsklubben Freia  • Akan
   • Samarbeid i klubb og bedrift
   • Info om ny forening
   • Pensjonsreform 2011
   • Tillitsvalgtes rolle  13 3 10 Mars

Avd. 22, Telemark  • Pensjon
Norgesmøllene  • Forsikringsordning
   • Overenskomst  37 21 16 Mars

Avd. 7, Oslo Bryggeri 
og mineralvann  Medlems- og tillitsvalgtrollen  20 3 17 Mars

Fylkeskoordinator i Vestfold  Klubben i arbeid  24 7 17 Mai

Avd. 7, Vin og brennevin  Tillitsvalgtkurs  15 6 9 Mai

Avd. 638, Indre Østfold
Medlemmer fra 
Nortura Hærland  Ny som tillitsvalgt, m/verving  17 11 6 Mai

Avd. 7, Vin og Brennevin  Medlemskurs  32 10 22 Sept.

Avd. 28, Bergen  • Bli bedre sammen
   • Pensjon  21 5 16 Okt.

NNN-klubben Coca-Cola  Basiskurs 1. 
   • Tillitsvalgtrollen

   • Bank/forsikring  25 4 21 Okt.

Avd. 101, Nord-Østerdal  Fagforeningen i arbeid  35 11 24 Nov.

Avd. 7, Oslo og Akershus  Organisasjonskunnskap  19 3 16 Nov.

Totalt   12 helgekurs  274 89 185 
 

DELTAKERE PÅ NNNs HELGEKURS I PERIODEN 2007- 2011

År 2007 2008 2009 2010 2011

Menn 174 – 54 % 171 – 48 % 167 – 59 % 107 – 59 % 185 – 68 %

Kvinner 148 – 46 % 184 – 52 % 114 – 41 % 75 – 41 % 89 – 32 %

I alt 322 355 281 182 274

> KURSRUNDSKRIVLISTE 2011

NR. DATO TEMA

1.  26.01. Faglig grunnkurs trinn 1, 8.-13. mai, uke 19

2.  17.02. Forhandlingsteknikk, 5.-10. juni, uke 23

3.  27.04. Faglig grunnkurs trinn 1, 28. august - 2. september, uke 35

4.  20.06. Faglig grunnkurs trinn 2, 2.-7. oktober, uke 40

5.  01.08. Ungdomskonferanse 23.-28. oktober, uke 43

6.  09.08. Temakonferanse 6.-11. november, uke 45

7.  27.09. Forhandlingsteknikk 27. november – 2. desember, uke 48

8.  11.11. Faglig grunnkurs trinn 1, 22.-27. januar 2012, uke 4

9.  22.11. Faglig grunnkurs trinn 2, 22. februar – 2. mars 2012, uke 9

>   
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>   RUNDSKRIV 2011

> RUNDSKRIVLISTE 2011

NR. DATO TEMA

1.  06.01. Valgkampen – kommune- og fylkestingsvalget

2.  18.01. Endring av ansvarsforhold

3.  08.03. Endringer av ansvarsforhold i NNN – til alle avdelinger

4.  15.03. Endringer av ansvarsforhold i NNN – til alle klubber

5.  17.03. Innsendelse av årsmelding, regnskap for 2010, og resultat av valg for 2011

6.  15.04. Mellomoppgjøret 2011 – resultat av forhandlingene og 
   regulering av minstelønnssats

7.  15.04. Nye retningslinjer for NNNs helgekurs. Godkjente temaer for 
   NNNs helgekurs i NNN-regi

8.  27.04. NNNs Veteranopphold, 7.-12. august 2011

9.  13.05. Lokale lønnsforhandlinger 2011

10. 11.07. Valgkamphefte for unge

11. 19.08. Tariffrevisjon 2012 – innsending av forslag/krav innen 15. nov. 2011

12. 28.09. Nytt opplæringsverktøy i inkluderende arbeidsliv

13. 07.12. Søknader til NNNs ukekurs – skal sendes lokal avd. først

14. 12.12. Julen 2011 – stengt mellom jul og nyttår

>   VETERANOPPHOLD 2011

Det ble i år arrangert Veteranopphold, i stedet for i fjor hvor det var for få søkere til å kunne gjennom-
føre det. Veteranoppholdet ble som vanlig arrangert av forbundet, og avholdt på Sørmarka AS, LO kurs- 
og konferansesenter i tiden 7.–12. august.

I år var det Arild Oliversen, tidligere hovedkasserer i NNN, som var leder for oppholdet. 

Det var også i år et vellykket opphold for våre veteraner. Totalt deltok 17 veteraner. 
Det var imidlertid 18 som søkte, men 1 veteran meldte avbud på grunn av sykdom.

AVDELING SØKER LEDSAGER
NR./NAVN 

 18  Stavanger Ottar Larsen

 88  Harstad Erling Pedersen Ragna Vaeng

 7  Oslo og Akershus Rolf Frøysland

 410  Bergen Roald Hansen Bjørg Henanger

 101  Nord Østerdal Ragnar Talsnes

 8  Tromsø Alf Steinar Eriksen Torunn Eriksen

 15  Trondheim Gunnar Mjøen Lillian Mjøen

 88  Harstad Einar Heimtun Ann Mari Isaksen

 21  Buvika Odd Sandø Bjørg Sandø

 2  Buskerud Helge Egeland Turid Egeland

 21  Buvika Terje Halvorsen Aud Halvorsen

 72  Rakkestad Arild Oliversen Helene Oliversen

 8  Tromsø Per A. Prytz 

 8  Tromsø Ronald Olufsen Eldbjørg Olufsen

147  Hammerfest Harold Nilsen Oddrun Bruvold

 28  Bergen Ingmar Oen Inger I. Oen

 56 Bodø Knut Ståle Larsen Evy Larsen
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>   MEDLEMSUTVIKLINGEN

> FORBUNDETS MEDLEMSTALL SISTE 10 ÅR

 ÅR MENN KVINNER YRKESAKTIVE PENSJONISTER TOTALT

 2001 14 760 10 163 24 923 8 733 33 656 

 2002 14 400 9 885 24 285 8 996 33 281 

 2003 13 844 9 395 23 239 8 987 32 226 

 2004 13 676 9 094 22 770 9 099 31 869 

 2005 13 154 8 555 21 709 9 228 30 937 

 2006 12 784 8 293 21 077 9 185 30 262 

 2007 12 429 8 081 20 510 9 326 29 836 

 2008 12 931 8 297 21 228 9 328 30 556 

 2009 12 805 8 079 20 884 9 438 30 322 

 2010 12 689 7 857 20 546 9 486 30 032 

 2011 12 446 7 647 20 093 9 486 29 579 

      

Medlemstall pr. 31.12.05 .................................30937 Reserverte av disse .................................................... 2671

Medlemstall pr. 31.12.06 .................................30262 Reserverte av disse .................................................... 2574

Medlemstall pr. 31.12.07 .................................29836 Reserverte av disse .................................................... 2457

Medlemstall pr. 31.12.08 .................................30556 Reserverte av disse .................................................... 2382

Medlemstall pr. 31.12.09 .................................30322 Reserverte av disse .................................................... 2291

Medlemstall pr. 31.12.10 .................................30032 Reserverte av disse .................................................... 2188

Medlemstall pr. 31.12.11 .................................29579 Reserverte av disse .................................................... 2098

Tilgang ....................................................................  2001

Avgang ....................................................................  2454

> KOLLEKTIV HJEMFORSIKRING

> MEDLEMSBEVEGELSEN

KVARTAL STATISTIKK

 Menn Kvinner Yrkesaktive Pensjonister Totalt

1. kvartal 12 583 7 770 20 353 9 493 29 846

2. kvartal 12 576 7 748 20 324 9 482 29 806

3. kvartal 12 491 7 667 20 158 9 491 29 649

4. kvartal 12 446 7 647 20 093 9 486 29 579

Gj.snitt 12 524 7 708 20 232 9 488 29 720

>   
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BERETNING 2011

> FYLKESVIS FORDELING AV MEDLEMMER OG AVDELINGER 
     VED UTGANGEN AV ÅRET

 MEDLEMMER AVDELINGER

FYLKE  2011 2010 2011 2010

Østfold 1998 2038 4 5 

Akershus  235  3 

Oslo 2328 2149 1 7 

Hedmark 1640 1701 4 12 

Oppland 738 781 9 9 

Buskerud 374 367 3 3 

Vestfold 1206 1223 2 2 

Telemark 230 217 2 2 

Aust-Agder 153 174 1 2 

Vest-Agder 411 413 1 1 

Rogaland 1968 2072 4 9 

Hordaland 1485 1498 8 8 

Sogn og Fjordane 821 859 4 6 

Møre og Romsdal 1087 1041 8 8 

Sør-Trøndelag 2028 2098 15 15 

Nord-Trøndelag 700 659 6 9 

Nordland 1189 1240 20 20 

Troms 956 995 5 9 

Finnmark 533 511 9 9 

Direkte medlemmer 248 275 1 1 

Totalt 20 093 20 546 107 140 
      

      

>   >   

NYE AVDELINGER     
     
Ingen nye avdelinger     
     
          
SAMMENSLÅTTE AVDELINGER     
     
Avd. 312 Flisa Overført til avd. 130 Midt Hedmark   14.02.11 
Avd. 314 Trysil Overført til avd. 130 (Elverum)   14.02.11 
Avd. 256 Alvdal Overført til avd. 101 Nord Østerdal   15.02.11 
Avd. 289 Folldal Overført til avd. 101 Nord Østerdal   15.02.11 
Avd. 657 Tynset Overført til avd. 101 Nord Østerdal   15.02.11 
Avd.   32 Sør-Rogaland Overført til avd.  18 Rogaland   23.02.11 
Avd.   64 Stavanger Overført til avd.  18 (Stavanger)   23.02.11 
Avd. 111 Hjelmeland Overført til avd.  18 Rogaland   23.02.11 
Avd. 127 Tau Overført til avd.  18 Rogaland   23.02.11 
Avd. 610 Dalane Overført til avd.  18 Rogaland   23.02.11 
Avd.  98  Ringsaker Overført til avd.  26 NNN Hedmarken   01.04.11 
Avd. 160 Stange Overført til avd.  26 (Hamar)   01.04.11 
Avd. 614 Rudshøgda Overført til avd.  26 NNN Hedmarken   01.04.11 
Avd.   14 Freia Sjokolade Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd.   19 Oslo Mølle Overført til avd.    7 (Bryggeri og Mineral)   05.04.11 
Avd.   44 Vin og Brennevin Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd.   46 Nedre Romerike Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd.   49 Meieriarb. Oslo Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd. 401 Oslo Baker Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd. 420 Ski Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd. 603 Oslo Kjøtt Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd. 664 Eidsvoll Overført til avd.    7 Oslo og Akershus NNN   05.04.11 
Avd.   39 Verdal Overført til avd.  27 NNN Innherred   06.10.11 
Avd. 635 Steinkjer Overført til avd.  27 (Melkearb. Forening)   06.10.11 
Avd. 642 Innherred Overført til avd.  27 Innherred   06.10.11 
Avd.   97 Lyngen NNN Overført til avd.    8 Troms   19.12.11 
Avd. 149 Skjervøy Overført til avd.    8 (Tromsø)   19.12.11 
Avd. 161 Midt Troms Overført til avd.    8 Troms   19.12.11 
Avd. 179  Senjahopen Overført til avd.    8 Troms   19.12.11 
Avd. 648 Stryn Overført til avd. 327 Sogn og Fjordane, Indre   19.12.11 
Avd. 656 Sogn Overført til avd. 327 (Breim)   19.12.11 
Avd. 626  Sarpsborg Overført til avd.   12 Sarpsborg   19.12.11 
Avd.   75 Grimstad Overført til avd.   42 Aust-Agder (Arendal)   19.12.11  
     

UTGÅTTE AVDELINGER     
     
Ingen utgåtte avdelinger

> ENDRINGER VEDRØRENDE AVDELINGER 2011
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Forkortelser:
NHO: Næringslivets Hovedorganisasjon
SamFo: Samvirkeforetakenes 
 Forhandlingsorganisasjon
LA: Landbrukets Arbeidsgiverforening

Virke: Hovedorganisasjonen Virke
EA: Egen avtale 
ERKL: Erklæring 
IA: Ingen Avtale 

BRANSJE NHO SamFo LA Virke EA Erkl. IA TOTALT

Kjøttindustrien  4647      79 36 4762 

Fiskeindustrien  2367   48   607 88 3110 

Meieriene  114  2555    6  2675 

Bryggerier, Min.vann- og Tobakk. 1666       17 1683 

Sjokolade-Sukkervareind. 499        499 

Konserves og Hermetikkfabrikker   39       39 

Margarinfabrikkene  115        115 

Møller og Fórblanderier  259  141 9   6 4 419 

Mat- og Drikkevareindustrien 699   130   163 48 1040 

Baker- og Konditorfagene 1180 260  11 8  80 37 1576 

Potetindustrien    113 45   8 7 173 

Arcus AS m/datterselskaper 219        219 

Idun Fabrikker A/S   123       2 125 

Egg- og Fjærfekjøttindustrien 852       8 860 

Coop Norge Kaffe AS   10       10 

Kaffebrennerier     6     6 

Rieber & Søn A/S, Toro  257        257 

Kavli O. A/S  127        127 

Rieber & Søn A/S, Elverum 79      5  84 

Iskremfabrikkene  97      19  116 

Snacksfabrikkene  178      13  191 

Bemanningsoverenskomsten 60        60 

Direkte bedrifter         1947 1947 

Totalt  13 538 309 2809 249 8  986 2194 20 093 
         

> BRANSJEVIS FORDELING AV MEDLEMMER VED UTGANGEN AV 2011

>   

  

NR AVDELINGENS NAVN 2011 2010 2009 2008 

 2. NNN avd. 2 Buskerud 307 304 291 297 

 3. Avd. 3 Vest-Agder 411 413 406 425 

 4. Hamar og Elverum Bryggeriarbeiderforening 0 0 0 1 

 5. Fredrikstad - Moss Næringsmiddelarbeiderforening 901 939 785 854 

 7. Oslo og Akershus NNN 2328 831 832 795 

 8. Troms 617 222 206 224 

 9. Bryggeriarbeidernes Forening, Bergen 211 232 249 259 

10.  Bryggeriarbeiderforeningen, Trondheim 179 185 183 197 

12.  Sarpsborg                      553 159 175 187 

14.  Freia Sjokoladearb. Forening, Oslo 0 165 175 183 

15.  Chokoladearbeidernes Forening, Trondheim 300 303 308 275 

16.  Oma Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 14 13 

18.  NNN Avd. 18 Rogaland  1619 808 756 719 

19.  Oslo Møllearbeidernes Forening 0 53 46 47 

20.  Moss Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 191 192 

21.  Møllearbeidernes Forening, Buvika 37 41 42 41 

22.  Avd. 22 NNN Telemark 229 216 206 214 

23.  Lovund Næringsmiddelarbeiderforening                           79 77 64 63 

24.  Kapp Fagforening, Østre Toten 17 18 19 21 

25.  Rana  Næringsmiddelarbeiderforening 34 37 42 51 

26.  NNN Hedmarken Avd. 26                              870 34 32 52 

27.  NNN Innherred 406 16 18 16 

28.  Bergen Næringsmiddelarbeiderforening 800 850 887 913 

30.  Bø i Vesterålen Næringsmiddelarbeiderforening                0 0 0 18 

32.  NNN Avd. 32 Sør-Rogaland  0 634 608 596 

34.  Tønsberg Næringsmiddelarbeiderforening  854 847 857 895 

35.  Vaksdal Møllearbeiderforening 75 80 76 84 

36.  Måløy Hermetikkarbeiderforening 0 0 7 11 

39.  Verdal Næringsmiddelarbeiderforening  0 97 90 92 

 40. Søndre Vestfold Næringsmiddelarbeiderforening 352 376 372 336 

> AVDELINGENES MEDLEMSTALL SISTE 4 ÅR

>   
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NR AVDELINGENS NAVN 2011 2010 2009 2008 

41.  Røst Næringsmiddelarbeiderforening                                  16 16 15 17 

42.  Aust-Agder                         153 134 119 130 

43.  Honningsvåg Næringsmiddelarbeiderforening                  40 32 33 33 

44.  Vin og Brennevinarb. Forening, Oslo 0 246 244 249 

46.  Nedre Romerike Næringsmiddelarbeiderforening              0 50 57 60 

47.  Oppdal Næringsmiddelarbeiderforening                             4 19 46 48 

 49.  Meieriarbeidernes Forening, Oslo 0 328 329 328 

 50.  Vin og Brennevinarb. Forening, Trondheim 0 0 19 20 

 52.  Herskedal Fiskeriarbeiderforening                   3 3 4 4 

 54.  Støtt Næringsmiddelarbeiderforening 13 12 7 7 

 55.  Lysøysundet Næringsmiddelarbeiderforening 12 14 13 15 

 56.  Bodø Næringsmiddelarbeiderforening                        162 178 192 207 

60.  Stavanger Bryggeriarbeiderforening 0 0 42 43  

64.  Stavanger Møllearbeiderforening 0 7 6 8  

66.  Ålesund Næringsmiddelarbeiderforening                  369 363 393 408  

70.  Meieriarbeidernes Forening Avd. 70, Trondheim 375 371 381 388  

72.  Rakkestad Næringsmiddelarbeiderforening 250 256 285 295  

73.  Austevoll Næringsmiddelarbeiderforening                 96 40 35 20  

75.  Grimstad Næringsmiddelarbeiderforening 0 40 49 58  

76.  Bergen Sjokoladearbeiderforening 0 0 0 22  

78.  Lågen Næringsmiddelarbeiderforening 220 237 236 221  

79.  Melbo Næringsmiddelarbeiderforening                            212 238 257 255  

80.  Ølen Næringsmiddelarbeiderforening                            106 133 117 83  

81.  Kristiansund Næringsmiddelarbeiderforening                   124 129 127 123  

83.  Namsos Næringsmiddelarbeiderforening                         18 17 15 13  

85.  Dønna Næringsmiddelarbeiderforening                            49 51 54 46  

87.  Sortland Næringsmiddelarbeiderforening                      16 38 46 49  

88.  NNN Avd. 88 Harstad Næringsmiddelarbeiderforening 188 210 210 191  

94.  Selbu Næringsmiddelarbeiderforening                          24 24 23 22  

96.  Trondheim Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 0 40 

 

>   

NR AVDELINGENS NAVN 2011 2010 2009 2008 

 97. Avd. 97 Lyngen NNN 0 17 31 42  

 98. Ringsaker Næringsmiddelarbeiderforening                        0 415 428 475  

 101. NNN Nord-Østerdal  218 26 27 25 

 102. Vardø Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 44 36 

103. Gjøvik Næringsmiddelarbeiderforening                   220 244 240 240 

108. Romsdal Næringsmiddelarbeiderforening 119 120 111 110 

111.  Hjelmeland Næringsmiddelarbeiderforening   0 48 47 53 

113. Inderøy Næringsmiddelarbeiderforening 99 101 101 99 

116. Sunde Næringsmiddelarbeiderforening                            35 19 12 13 

119. Flora Næringsmiddelforening 84 93 83 61 

122. NNN avd. 122, Frøya 150 179 197 162 

125. NNN Avd. 125 Ytre-Namdal 76 61 52 55 

126. Herøyholmen Næringsmiddelarbeiderforening 86 80 72 72 

127. Tau Møllearbeiderforening 0 5 5 5 

130. Midt Hedmark 334 249 237 219 

133. Harøysund Næringsmiddelarbeiderforening 14 13 11 17 

135. Helnessund Næringsmiddelarbeiderforening 16 23 17 23 

136. Herøy Næringsmiddelarbeiderforening 173 132 137 154 

140. Fosheim Næringsmiddelarbeiderforening 83 80 81 83 

141. Lom og Skjåk Næringsmiddelarbeiderforening 20 22 22 21 

142. NNN Avd 142 Nordkyn 53 57 18 20 

143. Gryllefjord Næringsmiddelarbeiderforening 45 47 39 42 

145. Tana Næringsmiddelarbeiderforening 23 27 28 31 

147. Hammerfest Næringsmiddelarbeiderforening 148 133 129 132 

149. Skjervøy Næringsmiddelarbeiderforening 0 106 127 117 

152. Svolvær Næringsmiddelarbeiderforening 50 27 31 34 

155. Fedje Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 0 7 

157. Berlevåg Næringsmiddelarbeiderforening 25 22 17 17 

158. Sømna Næringsmiddelarbeiderforening                21 19 20 25 

159. Båtsfjord Næringsmiddelarbeiderforening                       179 172 168 170  

> Fortsettelse fra forrige side

>   
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> Fortsettelse fra forrige side

NR AVDELINGENS NAVN 2011 2010 2009 2008 

160.  Stange Næringsmiddelarbeiderforening                       0 41 42 43 

161.  Midt Troms Næringsmiddelarbeiderforening 0 200 206 215 

162.  Myre Næringsmiddelarbeiderforening                        135 139 132 89 

163.  Øksfjord  Næringsmiddelarbeiderforening                      0 0 2 9 

167.  Kjøllefjord Næringsmiddelarbeiderforening                     0 0 47 54 

168.  Stokksund Næringsmiddelarbeiderforening                     17 23 27 13 

171.  Andenes Arbeiderforening 38 37 43 47 

173.  Reksundet Fiskarbeiderforening 56 66 71 70 

174.  Stamsund Næringsmiddelarb. forening 66 57 53 57 

175.  Havøysund  Næringsmiddelarbeiderforening                     26 32 32 39 

179.  Senjahopen Næringsmiddelarbeiderforening                     0 101 99 96 

186.  Søndre Land  Næringsmiddelarbeiderforening                  15 15 15 19 

189.  Øst - Hedmark Næringsmiddelarbeiderforening           218 221 223 226 

190.  Hitra Næringsmiddelarbeiderforening                    222 187 170 166 

193.  Vågsøy og Omland forening for fi sk (VOFF) 202 214 211 221 

251.  Dovre Næringsmiddelarbeiderforening                               7 8 8 9 

252.  Sand Meieriarbeiderforening 0 0 2 4 

255.  Sandeid Næringsmiddelarbeiderforening 33 32 33 33 

256.  Alvdal Meieriarbeiderforening 0 116 114 114 

257.  Meldal Meieriarbeiderforening 0 6 6 7 

258.  Balsfjord Næringsmiddelarbeiderforening 51 48 43 43 

267.  Direkte Medlemmer 248 275 220 216 

289.  Folldal Næringsmiddelarbeiderforening 0 2 2 2 

295.  Rennebu Næringsmiddelarbeiderforening                          10 10 10 9 

 312. Flisa Næringsmiddelarbeiderforening 0 77 76 75 

 314. Trysil Næringsmiddelarbeiderforening                    0 22 24 24 

 327. Sogn og Fjordane, Indre 443 182 184 187 

 333. Hovden Næringsmiddelarbeiderforening                   8 9 9 11 

 348. Ballstad Næringsmiddelarbeiderforening 66 61 61 64 

 357. Breivikbotn Næringsmiddelarbeiderforening 29 24 28 29 

>   

 

NR AVDELINGENS NAVN 2011 2010 2009 2008  

364.  Vannøy Næringsmiddelarbeiderforening 55 44 48 62 

401.  Oslo Baker- og Konditorforening 0 300 311 321 

403.  Trondheim Baker- og Kond.svennersforening 190 189 178 176 

410.  Bergen Baker- og Kond.svennersforening 133 127 137 140 

420.  Ski Bakerforening 0 43 41 44

422.  Notodden Baker- og Konditorforening 1 1 2 3 

424.  Sandefjord og Tønsberg Konditorforening 0 0 44 62 

425.  Drammen Baker- og Konditorforening 4 4 5 5 

448.  Nord-Trøndelag Bakeriarbeiderforening 90 69 59 68 

501.  J. L. Tiedemanns Arbeiderforening 0 0 42 65 

601.  Bergen Kjøttindustriarbeiderforening 84 94 107 111 

603.  Oslo Kjøtt og Margarinarbeiderforening                               0 226 258 278 

604.  Trondheim Kjøttindustriarbeiderforening                      508 547 514 529 

610.  Dalane Næringsmiddelarbeiderforening 0 170 173 180 

613.  Næringsmiddelarb.foreningen, Haugaland 210 235 278 294 

614.  Rudshøgda Kjøttindustriarbeiderforening 0 418 425 432 

617.  Voss Næringsmiddelarbeiderforening 51 56 54 54 

622.  Narvik Kjøttindustriarbeiderforening 6 8 9 5 

623.  Mosjøen Næringsmiddelarbeiderforening 88 104 93 94 

626.  Sarpsborg Kjøttindustriarbeidernes Forening 0 398 403 418 

635.  Steinkjer Kjøttindustriarbeiderforening 0 213 217 204 

638.  NNN avd. 638 Indre Østfold 294 286 295 281  

642.  Innherred Slakter og Næringsmiddelforening 0 54 71 88 

643.  Lillehammer Kjøttindustriarbeiderforening 103 100 90 89 

648.  Stryn Næringsmiddelarbeiderforening 0 140 133 122 

650.  Namsos Kjøttindustriarbeiderforening 11 31 43 53 

652.  Stranda Næringsmiddelarbeiderforening 229 215 209 182 

656.  Sogn Næringsmiddelarbeiderforening 0 137 144 151 

657.  Tynset Kjøttindustriarbeiderforening 0 80 77 81 

658.  Otta  Kjøttindustriarbeiderforening                                   53 57 65 62 

        

 

>   
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> Fortsettelse fra forrige side

 

NR AVDELINGENS NAVN 2011 2010 2009 2008 

660. Karasjok Næringsmiddelarbeiderforening 10 12 13 15 

661. Gol Kjøttindustriarbeiderforening                                      63 59 60 58 

662. Brønnøysund Kjøttindustriarbeiderforening                 28 29 35 36 

664. Eidsvoll Kjøttindustriarbeiderforening                              0 142 142 142 

665. Førde Kjøttindustriarbeiderforening 92 93 93 98 

Totalt  20 093   20 546   20 884   21 228  
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> TARIFFAVTALE NR. 1 - KJØTTINDUSTRIEN

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr   NHO    
 5 Manstad Kjøtt Øyvind Karlsen AS, Manstad     
 5 Norilia AS Avd. Huder Fredrikstad, Fredrikstad     
 5 Norilia AS Avd. Tarmer Fredrikstad, Fredrikstad      
 12 Nortura Sarpsborg, Sarpsborg     
 5 Stabburet Råbekken AS, Fredrikstad     
          
          
  AKERSHUS    
      
Avd.nr. NHO    
 7 Brødrene Michelsen AS Kjøtt og Pølsevarer, Sandvika    
 7 Finsbråten AS, Eidsvoll    
 7 Furuseth AS, Dal     
      
  
  OSLO
  
Avd.nr. NHO
 7 Fatland Oslo AS, Oslo   
 7 Krone Kjøttprodukter AS, Oslo   
 7 Nortura SA Hovedavdelingen, Oslo   
 7 Nortura Oslo, Oslo   
      
  
  HEDMARK
  
Avd.nr. NHO
 26 Grilstad AS Avd Bredrup, Furnes   
 26 Grilstad AS Avd Brumunddal, Brumunddal   
 26 Norsk Protein AS avd. Hamar, Ingeberg   
 101 Nortura Rendalen, Rendalen   
 26 Nortura Rudshøgda, Rudshøgda   
 101 Nortura Tynset, Tynset    
 101 Staur Foods AS, Tolga    
 26 Trygve Brovold AS, Stange   
       
Avd.nr. ERKLÆRING
 26 Mat 1 Hamar AS, Ottestad 
  

  OPPLAND
 
Avd.nr. NHO
 103 Grilstad AS Avd Gjøvik, Gjøvik  
 643 Nortura Lillehammer, Lillehammer  
 658 Nortura Otta, Otta  
 103 Toten Kjøtt AS, Bøverbu  
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 140 Fagernes Kjøtt AS, Etnedal 
    
    
  BUSKERUD
  
Avd.nr. NHO
 2 Axel Andersen AS, Drammen   
 2 Leiv Vidar Pølsemakeri AS, Hønefoss   
 2 Leiv Vidar Slakterforretning AS, Hønefoss   
 661 Norilia AS Avd. Ullstasjon Gol, Gol   
 661 Nortura Gol, Gol   
    
    
  VESTFOLD 
   
Avd.nr. NHO 
 34 Fatland Sandefjord AS, Sandefjord   
 40 Kanda AS, Larvik    
 34 Matbørsen AS, Stokke    
 34 Nortura Tønsberg, Sem    
   
Avd.nr. ERKLÆRING 
 40 Bjerke Spekemat & Delikatesse AS, Helgeroa 
    
    
  VEST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 3 Grilstad AS Avd Kristiansand, Kristiansand S
 3 Svindland AS, Flekkefjord 
     
    
  ROGALAND
  
Avd.nr. NHO
 18 A Idsøe AS, Stavanger   
 18 Fatland Jæren AS, Hommersåk   
 80 Fatland Ølen AS, Ølen   
 18 Grøsfjeld Kjøtt og Delikatesse AS, Egersund   
 18 Håland Kjøtt AS, Kleppe     
 18 Norsk Hundefor AS, Sirevåg    
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 18 Norsk Protein AS avd. Grødaland, Nærbø   
 18 Nortura Egersund, Egersund   
 18 Nortura Forus, Stavanger   
 255 Nortura Sandeid, Sandeid   
 613 Toma Mat AS, Haugesund   
 18 Ådne Espeland AS, Ålgård     
    
Avd.nr. SamFo  
 18 Coop Økonom AS, Stavanger (Opphørt 2011) 

Avd.nr. ERKLÆRING  
 18 Holmen AS, Stavanger (Ny 2011) 
       

  HORDALAND  
  
Avd.nr. NHO
601  H O Grindheim AS, Mjølkeråen     
601  Norilia AS Avd. Huder Eidsvåg, Eidsvåg i Åsane     
601  Nortura Bergen, Bergen    
601  Nortura Voss, Evanger    
617  Rieber & Søn ASA Denja Voss, Voss    
617  Voss Kjøttindustri AS, Vossestrand    
      

  SOGN OG FJORDANE
  
Avd.nr. NHO
 327 Nordfjord Kjøtt AS, Stryn   
 327 Nordfjord Kjøtt-Slakt AS, Stryn    
 665 Nortura Førde, Førde   
 327 Nortura Sogndal, Sogndal   
  
  
  MØRE OG ROMSDAL
  
Avd.nr. NHO
 81 Gaupset AS, Kristiansund N   
 652 Grilstad AS Avd Stranda, Stranda   
 66 Nortura Ålesund, Ålesund   
 652 Ole Ringdal AS, Hellesylt    
 652 Stabburet AS, Stranda   
 652 Tind Spekevarer AS, Stranda (Ny 2011)   
 81 Ytre Nordmøre Slakteri AS, Kristiansund N    
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 81 Taga Enge AS, Valsøyfjord
 81 Taga Foods AS, Valsøybotn

  
  
  
  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 604 Eidsmo Slakteri AS, Kvål (ingen medlemmer)     
 604 Grilstad AS, Ranheim     
 604 Nortura Malvik, Hommelvik      
 604 Nortura Trondheim, Trondheim      
 
Avd.nr. ERKLÆRING
 604 Slaktehuset Eidsmo Dullum AS, Kvål 
  
  
  NORD-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 27 Grilstad AS Avd Åsen, Åsen     
 113 Inderøy Slakteri AS, Sakshaug     
 27 Midt-Norge Slakteri AS Avd Levanger, Levanger (Nedlagt 2011)    
 113  Norsk Protein AS avd Mosvik, Mosvik      
 650 Nortura Namsos, Namsos (Nedlagt 2011)     
 27 Nortura Steinkjer, Steinkjer     
 27 Thoresen Slakterforretning AS, Steinkjer     

Avd.nr. ERKLÆRING
 604 Meråker Kjøtt, Meråker (Ingen medl.)
  
  
  NORDLAND
  
Avd.nr. NHO
 25 H A Hanssen AS, Mo i Rana  
 623 Nortura Bjerka, Bjerka   
 56 Nortura Bodø, Bodø  
 87 Nortura Sortland, Sortland  
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 662 Helgeland Samvirkeslakteri AS
  
  
  TROMS  
    
Avd.nr. NHO  
 8 Aron Mat AS, Kvaløysletta      
 8 Dyrøymat AS, Brøstadbotn      
 8 H Mydland AS, Tromsø     
 8 Ingebrigtsen Kjøtt AS, Krokelvdalen     
 88 Norilia AS Avd. Ullstasjon Harstad, Harstad (Opphørt 2011)   
 258 Norsk Protein AS Avd Balsfjord, Storsteines      
 88 Nortura Harstad, Harstad     
 8 Nortura Målselv, Bardufoss           
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  FINNMARK  
    
Avd.nr. NHO    
 145 Aage Pedersen AS, Tana    
 660 Nortura Karasjok, Karasjok    

> TARIFFAVTALE NR. 2 - FISKEINDUSTRIEN

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. ERKLÆRING    
 5 Fjordfisk AS, Kråkerøy     
 5 Troll Salmon AS, Engelsviken    
      
      
  OPPLAND    
      
Avd.nr. ERKLÆRING
 103 Naustvik AS Avd Biri, Biri (Nedlagt 2011)    
  
  
  TELEMARK
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 22 Langesundfisk AS, Langesund   
  
  
  VEST-AGDER
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 3 Finny Sirevaag AS, Åna-Sira 
  
  
  ROGALAND
  
Avd.nr. NHO
18  Egersund Seafood AS, Egersund    
18  Fonn Egersund AS, Egersund     
18  Grieg Seafood Rogaland AS Avd Stjernelaks, Helgøysund    
18  Marine Harvest Norway AS Avd Industri, Hjelmeland    

613  Norway Pelagic AS, avd Karmøy, Avaldsnes    
18  Sirevaag AS, Sirevåg    
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 613 Brandasund Fiskeforedling AS, Brandasund    
  
  
  HORDALAND
  
Avd.nr. NHO
 28 Bremnes Seashore AS, Bremnes    
 28 Espevær Laks AS, Bømlo    
 28 Hallvard Lerøy AS, Bergen    
 9 Hardanger Fiskeforedling AS, Strandebarm    
 28 Lerøy Fossen AS, Valestrandsfossen    
 28 Martin E. Birknes Eftf. AS, Byrknesøy     
 28 Norway Pelagic AS, avd Bergen, Bergen (ingen medl)     
 
Avd.nr. ERKLÆRING
 73 Austevoll Laksepakkeri AS, Storebø    
 28 Espevær Røykeri AS, Espevær     
 28 Holmefjord Lakseprodukter AS, Eikelandsosen     
 28 Sea Eagle AS, Herdla    
 28 Sotra Fiskeindustri AS, Glesvær     
 28 Stabburet Marine Produkter AS, Bøvågen    
 116 Viking Fjord AS, Sunde    
  
Avd.nr. VIRKE
 28 Lofotprodukt AS avd Bergen, Godvik   
 28 Sekkingstad AS, Skogsvåg   
     
  
  SOGN OG FJORDANE
  
Avd.nr. NHO
 119 Bulandet Fiskeindustri AS, Bulandet     
 193 Domstein Fish AS, Deknepollen     
 193 Norway Pelagic AS, avd Emy Fish, Måløy      
 119 Norway Pelagic AS, avd Florø, Florø     
 193 Norway Pelagic AS, avd Kalvåg, Kalvåg     
 193 Norway Pelagic AS, avd Myhre, Måløy Myhre AS, Måløy      
 193 Norway Pelagic AS, avd Måløy, Deknepollen     
 193 Norway Pelagic AS, avd Selje, Selje     
 119 Slakteriet AS, Florø     
 327 Slakteriet Brekke AS, Brekke      
       
Avd.nr. ERKLÆRING
 193 Maaløy Seafood AS, Måløy
 193 Kvalheim & Vedvik AS, Raudeberg
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    MØRE OG ROMSDAL
  
Avd.nr. NHO
 66 Brødrene Sperre AS avd Vest, Ålesund      
 136 Fosnavaag Seafood, Fosnavåg      
 173 Jangaard Export AS, Vevang     
 66 Jangaard Export AS avd. Kleivane, Ålesund      
 173 Jangaard Export AS avd. Nordmøre Fiskeindustri, Averøy     
 81 Lerøy Hydrotech AS, Kristiansund N      
 136 Marine Harvest Norway AS avd. 60/61/62 Processing Eggesbønes,     
  Eggesbønes     
 66 Norway Pelagic AS, avd Liavåg, Hjørungavåg     
 133 Vikomar AS, Bud     
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 108 Darina Fish AS, Midsund    
 173 Edward Johnsen AS, Averøy    
 652 Norsk Sjømat AS, Stranda    
 66 Seafood Farmers of Norway Ltd. AL, Valderøya    
 66 Sevrin Tranvåg AS, Fiskarstrand    
 173 Sigurd Folland AS, Averøy    
 81 Strømsholm Fiskeindustri AS, Tustna     
 81 Veidholmen Fisk AS, Smøla    
 108 Vikenco AS, Aukra    
  
  
  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 190 Lerøy Midnor AS, Hestvika 
 190 Lerøy Midnor AS Dolmøy, Dolmøy
 190 Marine Harvest Ulvan, Knarrlagsund
 122 Salmar Processing AS, Kverva
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 190 Dolmøy Seafood AS, Dolmøy
 55 Grøntvedt Pelagic AS, Lysøysundet
 168 Nye Åfjord Skjell AS, Åfjord 
  
  
  NORD-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 125 Sinkaberg-Hansen AS, Rørvik 
  

  

  NORDLAND
  
Avd.nr. NHO
 152 Egersund Lofoten AS, Svolvær (Ny 2011)    
 152 Ellingsen Seafood AS avd Industri, Skrova     
 171 Framnes Fiskeindustri AS, Andenes    
 162 Gunnar Klo AS, Myre    
 171 J. M. Nilsen Fisk AS, Nordmela (Ny 2011)    
 56 Mainstream Norway AS, avd Norpak, Skutvik    
 126 Marine Harvest Norway AS avd slakteriet Herøy, Herøy     
 267 Modolv Sjøset Fisk AS, Træna     
 267 Modolv Sjøset Pelagic AS, Træna     
 162 Nergård Bø AS, Bø i Vesterålen    
 79 Nordlaks Produkter AS, Stokmarknes    
 56 Norway Pelagic AS, avd Bodø, Bodø     
 79 Norway Seafoods AS Avd Melbu, Melbu    
 174 Norway Seafoods AS Avd Stamsund, Stamsund    
 23 Nova Sea AS, Lovund    
 162 Sommarøy Produksjonslag AS, Myre     
      
 Avd.nr. ERKLÆRING
 162 Alsvåg Fiskeprodukter AS, Ålsvåg   
 171 Ayanda Tromsø AS avd Andenes, Andenes    
 54 Fiskekroken AS, Sørarnøy    
 41 Glea AS, Røst   
 79 Gullfisk AS, Sortland (Ny i 2011)   
 348 Jentoft Napp AS, Ballstad    
 85 Leines Seafood AS, Leirfjord   
 348 Moskenes Fiskindustri AS, Sørvågen    
 135 Norsal AS, Leines (Nedlagt 2011)   
 23 Prima Laks AS, Lovund    
 135 Steigen Sjømat AS, Leines   
 
Avd.nr. VIRKE
 348 Lofotprodukter AS, Bøstad

  TROMS
  
Avd.nr. NHO
 88 Astafjord Slakteri AS, Gratangen    
 8 Brødrene Karlsen AS, Husøy   
 8 Coldwater Prawns Production AS, Senjahopen   
 8 Fjordgård Fiskeindustri AS, Fjordgård   
 8 Lerøy Aurora AS, Tromsø    
 143 Nergård Senja AS, Gryllefjord   
 8 Nergård Sild AS, Senjahopen   
 8 Nord Senja Laks AS, Botnhamn   
 88 Norway Pelagic AS avd Lødingen, Lødingen    
 8 Norway Pelagic AS, avd Sommarøy, Sommarøy   
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 8 Norway Seafoods AS Avd Tromvik, Tromvik   
 8 Stella Polaris AS, Finnsnes   
 143 Torsken Havprodukter AS, Torsken   
 8 Lyngen Reker AS, Svensby        
       
Avd.nr. ERKLÆRING     
 88 Breivoll Marine Produkter AS, Hamnvik   
 364 Karlsøybruket AS, Vannvåg    
 8 Nordic Intermaritim AS, Skjervøy    
 364 Torsvågbruket AS, Vannareid   
 8 Årvikbruket AS, Årviksand   
  

  FINNMARK
  
Avd.nr. NHO
 159 Båtsfjordbruket AS, Båtsfjord    
 267 Grieg Seafood Finnmark AS, Alta     
 175 Herman Export AS, Havøysund    
 147 Mainstream Norway AS Avd Slakteri Rypefjord, Rypefjord      
 142 Nordkyn Seafood AS, Mehamn    
 157 Norway Seafoods AS Avd Berlevåg, Berlevåg    
 159 Norway Seafoods AS Avd Båtsfjord, Båtsfjord    
 267 Norway Seafoods AS Avd Båtsfjord , Vardø    
 147 Norway Seafoods AS Avd Hammerfest, Rypefjord    
 142 Norway Seafoods AS Avd Nordkyn, Kjøllefjord    
 142 Norway Seafoods AS Avd Nordkyn, Mehamn    
 357 Norway Seafoods AS Avd Sørvær, Sørvær    
 43 Storbukt Fiskeindustri AS, Honningsvåg    
 175 Tobø Fisk AS, Havøysund    

Avd.nr. ERKLÆRING
 267 Arctic Kiberg AS, Kiberg     
 159 Ayanda Tromsø AS avd Båtsfjord AS, Båtsfjord     
 142 Bacalao Nord AS avd Dyfjord, Dyfjord    
 159 Barents Seafood AS, Båtsfjord     
 357 Breivikbotn Fiskeindustri AS, Breivikbotn    
 267 Domstein Vardø AS, Vardø    
 43 Nordvågen AS, Nordvågen     
 267 Vardøbruket AS, Vardø     

> TARIFFAVTALE NR. 3 - MEIERIENE 

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. LA    
 72 Diplom-Is AS, Rakkestad    
 638 Tine Meieriet Indre Østfold, Mysen    
 12 Tine Meieriet Sarpsborg, Borgenhaugen    
   
   
  AKERSHUS           
       
Avd.nr. LA    
 7 Diplom-Is AS Gjelleråsen, Skytta
  
  
  OSLO
  
Avd.nr. LA
 7 Tine Meieriet Oslo, Oslo
 7 Tine Meieriet Ulven, Oslo
  

  HEDMARK
    
Avd.nr. NHO 
 101 Synnøve Finden Meierier ASA Alvdal, Alvdal

Avd.nr. LA
 26 Tine Meieriet Brumunddal, Brumunddal   
 189 Tine Meieriet Odal, Skarnes   
 101 Tine Meieriet Tolga, Tolga   
 130 Tine Meieriet Trysil, Nybergsund   
  
  
  OPPLAND
  
Avd.nr. LA
 251 Tine Meieriet Dovre, Dovre  
 140 Tine Meieriet Fosheim, Røn  
 78 Tine Meieriet Frya, Ringebu  
 141 Tine Meieriet Lom & Skjåk, Lom  
 78 Tine Meieriet Tretten, Tretten   
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Avd.nr. ERKLÆRING-LA
 267 Zymtech Production AS, Lesja
  
  
  VESTFOLD
  
Avd.nr. LA
 34 Tine Meieriet Sem, Sem
  
  
  TELEMARK
  
Avd.nr. LA
 22 Diplom-Is AS Brevik, Brevik
 22 Tine Meieriet Haukelid, Edland
  
  
  VEST-AGDER
  
Avd.nr. LA
 3 Diplom-Is AS Lillesand, Lillesand 
 3 Tine Meieriet Kristiansand, Kristiansand S
 3 Tine Meieriet Setesdal, Byglandsfjord 
  

  ROGALAND
  
Avd.nr. LA
 18 Tine Meieriet Hovedkontor Klepp Stasjon, Klepp stasjon      
 18 Tine Meieriet Kleppe, Kleppe    
 18 Tine Meieriet Nærbø, Nærbø    
 18 Tine Meieriet Sentrallager Klepp Stasjon, Klepp stasjon   
 18 Tine Meieriet Sola, Stavanger    
 18 Tine Meieriet Vikeså, Vikeså    
 18 Tine Meieriet Voll, Kleppe    
  
  
  HORDALAND
  
Avd.nr. LA
 28 Diplom-Is AS Bergen, Eidsvåg i Åsane
 617 Diplom-Is AS Voss, Voss
 28 Tine Meieriet Bergen, Bergen
 28 Tine Meieriet Hardanger, Øystese 
 617 Tine Meieriet Voss, Voss
  
  

  SOGN OG FJORDANE
  
Avd.nr. LA
 327 Tine Meieriet Byrkjelo, Byrkjelo
  
  
  MØRE OG ROMSDAL
  
Avd.nr. LA
 108 Tine Meieriet Elnesvågen, Elnesvågen
 81 Tine Meieriet Høgset, Gjemnes
 108 Tine Meieriet Tresfjord, Tresfjord
 66 Tine Meieriet Ørsta, Ørsta 
 66 Tine Meieriet Ålesund, Ålesund
  
  
  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. LA
 70 Diplom-Is AS Trondheim, Trondheim    
 295 Tine Meieriet Berkåk, Rennebu    
 70 Tine Meieriet Landbr.sentr.Tunga, Trondheim    
 257 Tine Meieriet Meldal, Meldal    
 94 Tine Meieriet Selbu, Selbu    
 70 Tine Meieriet Sentr.lager Heimdal, Heimdal    
 70 Tine Meieriet Ørland, Brekstad (Nedlagt 2011)    
  
  
  NORD-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 83 Synnøve Finden Meierier ASA Namsos, Namsos
  
Avd.nr. LA
 83 Tine Meieriet Namsos, Namsos
 27 Tine Meieriet Verdal, Verdal
  
  
  NORDLAND
  
Avd.nr LA
 56 Diplom-Is AS Fauske, Fauske
 87 Maritex AS, Sortland 
 56 Tine Meieriet Bodø, Bodø
 623 Tine Meieriet Sandnessjøen, Sandnessjøen
 158 Tine Meieriet Sømna, Sømna
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  TROMS
  
Avd.nr. LA
 88 Diplom-Is AS Harstad, Harstad 
 88 Tine Meieriet Harstad, Harstad
 258 Tine Meieriet Storsteinnes, Storsteinnes
 8 Tine Meieriet Tromsø, Tromsø
 88 Tine Meieriet SeNo, Harstad
  
  
  FINNMARK 
  
Avd.nr. LA
 267 Tine Meieriet Alta, Alta
 145 Tine Meieriet Tana, Tana

> TARIFFAVTALE NR. 4 
     - BRYGGERIER, MINERALVANN- OG TOBAKKFABRIKKER

  ØSTFOLD     
       
Avd.nr. NHO        
 12 Hansa Borg Bryggerier ASA Sarpsborg, Sarpsborg      
  
     
  OSLO
  
Avd.nr. NHO
 7 British American Tobacco Norway AS, Oslo   
 7 Coca-Cola Enterprises Norge AS Region Oslo, Oslo    
 7 Eden Springs (Norway) AS, Oslo   
 7 Ringnes Bryggeri Gjelleråsen, Hagan   
  

  BUSKERUD
  
Avd.nr. NHO
 2 AS P. Ltz. Aass, Drammen
  
  
  

  VESTFOLD
  
Avd.nr. NHO
 40 Coca-Cola Enterprises Norge AS Region Sør, Stokke    
 40 Grans Bryggeri AS, Sandefjord    
 40 Ringnes Dropsted Tønsberg, Tønsberg    
 40 Ringnes Farris, Larvik    
  
  
  TELEMARK
  
Avd.nr. NHO
 22 Telemark Kildevann AS, Fyresdal
 22 Union Bryggeri AS, Skien
  
  
  AUST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 42 Arendals Bryggeri AS, Arendal
 42 Ringnes Droppsted Arendal, Arendal
 3 Voss Production AS, Vatnestrøm
  
  
  VEST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 3 Coca-Cola Enterprises Norge AS Region Sør, Distrikt Kristiansand,    
  Kristiansand S     
 3 Hansa Borg Bryggerier ASA Kristiansand, Kristiansand S    
 
  
  ROGALAND
  
Avd.nr. NHO
 18 Coca-Cola Enterprises Norge AS Region Sør, Distrikt Stavanger,     
  Stavanger      
 18 Ringnes Tou Bryggeri, Stavanger     

  
  HORDALAND
  
Avd.nr. NHO
 9 Coca-Cola Enterprises Norge AS Region Vest, Bergen    
 9 Hansa Borg Bryggerier ASA Bergen, Bergen    
 9 Hansa Borg Bryggerier ASA Avd Olden Brevatn, Oldedalen     
 9 Ringnes AS Avd Bergen, Kokstad    
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  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 10 Coca-Cola Enterprises Norge AS Region Midtre, Trondheim     
 10 Ringnes E. C. Dahls Bryggeri, Trondheim     
       

  NORDLAND
  
Avd.nr. NHO
 56 Ringnes Nordlandsbryggeriet, Bodø
  
  
  TROMS
  
Avd.nr. NHO
 8 Flaskesortering AS 
 8 Mack Distribusjon AS, Tromsø    
 8 Macks Ølbryggeri AS, Tromsø    

> TARIFFAVTALE NR. 5 - SJOKOLADE- OG 
 SUKKERVAREINDUSTRIEN

 
  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. NHO    
 5 Brynild Gruppen AS Avd Produksjon Fredrikstad, Fredrikstad   
 
    
  OSLO
  
Avd.nr. NHO
 7 Kraft Foods Norge Production AS, Oslo

   
  HEDMARK
  
Avd.nr. NHO    
 189 Sætre AS Nord Odal, Sagstua       

        
  SØR-TRØNDELAG         
      
Avd.nr. NHO    
 15 Nidar AS, Trondheim  
 

> TARIFFAVTALE NR. 7 - KONSERVESFABRIKKER / 
 AS RØRA FABRIKKER

  NORD-TRØNDELAG  

Avd.nr. SamFo  
 113 Røra Fabrikker AS, Røra  

> TARIFFAVTALE NR. 8 - MARGARINFABRIKKENE

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. NHO    
 5 Mills DA, Fredrikstad    
      
      
  AKERSHUS    
      
Avd.nr. NHO    
 7 Pals AS avd Billingstad, Billingstad     
      
     
  OSLO
  
Avd.nr. NHO
 7 Mills DA Avd Oslo, Oslo
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  HORDALAND
  
Avd.nr. NHO
 28 Idun Industri AS avd. Kokstad, Kokstad 
 28 Pals AS Avd Bergen, Bergen    
      
Avd.nr. ERKLÆRING    
 28 Opus Ingredients AS, Godvik (utgår 2011)      
    
    
  SØR-TRØNDELAG    
      
Avd.nr. NHO    
 15 Kjeldsberg Kaffebrennerier AS, Trondheim    

> TARIFFAVTALE NR. 9 - MØLLER OG FÔRBLANDERIER

  ØSTFOLD    
  
Avd.nr. NHO
 638 AL Trøgstad Kornsilo og Mølle, Trøgstad 
 5 Lantmãnnen Cerealia AS, Moss
  
Avd.nr. LA
 5 Felleskjøpet Agri SA avd. Kambo, Moss
     
   
  OSLO 
   
Avd.nr. NHO 
 7 Lantmãnnen Cerealia AS, Oslo   
 7 Norgrain AS, Oslo (Ny 2011, ingen medl.)   
 7 Strand Unikorn AS, Oslo    
      
   
  HEDMARK 
   
Avd.nr. NHO 
 130 Fiskå Mølle Flisa AS, Flisa     
 26 Strand Unikorn AS, Moelv     

9

 189 Strand Unikorn AS Avd Odal Kornsilo, Skarnes   
 26 Strand Unikorn AS Avd Storhamar Kornsilo, Hamar     
 
Avd.nr. LA 
 26 Felleskjøpet Agri SA avd. Dal, Stavsjø    
 130 Felleskjøpet Agri SA avd. Elverum, Elverum    
 26 Felleskjøpet Agri SA avd Stange, Stange    
 189 Felleskjøpet Agri SA avd. Østre Romerike, Bjørkelangen      
 189 Felleskjøpet Agri SA avd Årnes Kornsilo, Årnes    

Avd.nr. VIRKE
 189 Odals Innkjøpslag, Skarnes

Avd.nr. ERKLÆRING
 26 Miljøfór Norge AS, Ingeberg  
  
  
  OPPLAND
  
Avd.nr. NHO
 141 Ottadalen Mølle AL, Lom
  
Avd.nr. LA
 24 Felleskjøpet Agri SA avd Lena, Lena
  
  
  BUSKERUD
  
Avd.nr. NHO
 2 Ringerikes Kornsilo AL, Hønefoss
  
Avd.nr. LA
 2 Felleskjøpet Agri SA avd. Drammen, Drammen 
 2 Felleskjøpet Agri SA avd Hokksund, Hokksund 
  
  
  VESTFOLD
  
Avd.nr. LA
 40 Felleskjøpet Agri SA avd Larvik, Larvik
     
    
  TELEMARK
  
Avd.nr. NHO
 22 Jakob Tveit AS, Treungen
 22 Norgesmøllene AS avd. Skien, Skien
  
Avd.nr. LA
 22 Felleskjøpet Agri SA avd Skien, Skien 
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  ROGALAND
  
Avd.nr. NHO
 18 Agrimarin Nutrition AS, Stavanger    
 18 Norgesmøllene AS avd. Stavanger, Stavanger    
 18 Norgrain AS avd Stavanger Havnelager, Stavanger    
 18 Tau Mølle AS, Tau     
  
  
  HORDALAND
  
Avd.nr. NHO
 35 Norgesmøllene AS avd. Vaksdal, Vaksdal
  
Avd.nr. LA
 35 Felleskjøpet Agri SA avd Vaksdal, Vaksdal
  
  
  MØRE OG ROMSDAL
  
Avd.nr. NHO  
 81 Midt-Norsk Fôr AL, Kristiansund  
    
    
  SØR-TRØNDELAG  
    
Avd.nr. NHO  
 15 Midt-Norsk Fôr AL, Trondheim  
 21 Norgesfor Orkla Avd Lundamo Mølle, Lundamo  
 21 Norgesfor Orkla Avd Skjerva Mølle, Meldal 
 21 Norgesfor Orkla Kornsilo og Mølne, Fannrem   
 21 Norgesmøllene AS avd. Buvika, Buvika  
    
    
  NORD-TRØNDELAG  
    
Avd.nr. NHO    
 448 Hundseth Mølle AS, Namdalseid    
 27 Steinkjer Kornsilo BA, Steinkjer    

> TARIFFAVTALE NR. 11 - MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN 

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. NHO
 638 Askim Frukt- og Bærpresseri AS, Askim (Ny 2011)    
 5 Maritim Food AS, Fredrikstad    
 5 Nen Produkter AS, Sellebakk    
  
Avd.nr. VIRKE
 5 Bama Industrier AS avd Tore Skovli, Moss     
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 5 Gourmetcompagniet AS, Råde     
 5 Salatmester'n AS, Gressvik    
  
  
  AKERSHUS
  
Avd.nr. NHO
 7 Fjærestad Frukt og Grønt AS, Kjeller 

  OSLO
  
Avd.nr. NHO
 7 Deli de Luca Distribunal AS Avd Deli's Kitchen, Oslo 

Avd.nr. VIRKE
 7 Nordic Lunch AS avd. Skjetten, Oslo

Avd.nr. ERKLÆRING
 7 Naustvik AS, Kjeller           
 
 
  HEDMARK
  
Avd.nr. NHO
 26 Barilla Norge AS, Hamar   
 26 Nestlé Norge AS avd. Brumunddal, Brumunddal   
 26 Stabburet AS Konserves, Brumunddal   
  

Avd.nr. VIRKE
 130 Potetpartner AS, Grinder   
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Avd.nr. ERKLÆRING
 189 Berggren AS, Kongsvinger   
 101 Østerdalen Hjemmebakeri, Rendalen     
  
  
  OPPLAND
  
Avd.nr. NHO
 103 Holmen Crisp AS, Kapp  
  

  BUSKERUD
  
Avd.nr. NHO
 2 Findus Norge AS avd Lier, Lier
 2 Mills DA avd. Drammen, Drammen
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 2 Automatpack AS, Drammen
  
Avd.nr. VIRKE
 2 Bama Industrier AS avd Salater, Lier
  
  
  VESTFOLD
  
Avd.nr. NHO
 40 Findus Norge AS Avd Hedrum, Larvik    
 34 Findus Norge AS avd Tønsberg, Tønsberg    
 40 Norrek Dypfrys AS, Larvik     
 34 O. Kavli AS Avd Vestfold Flatbrødfabrik, Barkåker    
 40 Rieber & Søn ASA Denja Larvik, Larvik    
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 40 Vestfoldløk AS, Stavern (Ny 2011)   
  
  
  TELEMARK
  
Avd.nr. NHO
 22 Stabburet AS Avd Skien, Skien
  
  
  AUST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 42 Ferdigmat AS, Arendal
 42 Findus Norge AS Avd Grimstad, Grimstad

  
  
  VEST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 3 Engerviks Fabrikker AS, Sør-Audnedal
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 3 Maxi Catering AS, Kristiansand
  

  ROGALAND
  
Avd.nr. NHO
 18 Fjordkjøkken AS, Varhaug    
 18 Servit Lunch & Selskapsmat AS, Sandnes    
 18 Stabburet AS, Ualand   
 18 Stabburet AS, Vigrestad   
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 613 Danica Foods AS, Haugesund   
 613 Enghav Haugesund AS, Haugesund   
 613 Åkra Sjømat AS, Åkrehamn (Ny 2011)   
  

  HORDALAND
  
Avd.nr. NHO
 28 Compact AS, Søfteland
  
Avd.nr. VIRKE
 28 Nordic Lunch AS avd Bergen, Nesstun 
     
     
  SOGN OG FJORDANE   
     
Avd.nr. NHO   
 327 Lerum Fabrikker AS, Kaupanger   
 327 Lerum Konserves AS - Fjøra, Sogndal     
     
Avd.nr. ERKLÆRING   
 327 Sigurd Løkeland AS, Atløy   
      
     
  MØRE OG ROMSDAL   
     
Avd.nr. ERKLÆRING   
 136 Sandanger AS, Gjerdsvika   
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  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 122 Titran Canning & Co. AS, Titran (Nedlagt 2011)    
 15 Tromarin AS, Trondheim    
  
Avd.nr. VIRKE
 15 Nordic Lunch AS avd Trondheim, Trondheim 
  
  
  NORD-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 27 Normilk AS, Levanger   
 27 Podusentpakkeriet Trøndelag AS, Frosta   
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 113 Røra Bakeri AS, Røra 
  
  
  NORDLAND
  
Avd.nr. NHO
 56 MAXMAT AS, Bodø   
 152 Rieber & Søn ASA, King Oscar, Svolvær   
  
Avd.nr. VIRKE
 25 Fiskcentralen AS, Mo (Ingen medl.)
  
  
  TROMS
  
Avd.nr. NHO
 8 Art Nor AS, Silsand  
 8 Bioform AS, Sørreisa 
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 8 Drytech AS, Tomasjord   
 8 Tromspotet AS, Silsand    

> TARIFFAVTALE NR. 12 - BAKER- OG KONDITORFAGENE

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. NHO    
 12 Asbjørn M Skoglund AS, Sarpsborg    
 5 Mesterbakeren AS Avd Gudesen Fredrikstad, Sellebakk   
 5 Råde Bakeri og Konditori AS, Råde        
      
Avd.nr. Erklæring    
 638 Buer AS, Askim (Ny 2011)  
 5 Odds Konditori, Fredrikstad      
      
Avd.nr. SamFo    
 5 Goman-Bakeriet AS Østfold, Rolvsøy    
 5 Goman Lettbakst Østfold AS, Rolvsøy 

  
  AKERSHUS
  
Avd.nr. NHO
 7 Lantmãnnen Unibake Norway AS, Langhus   
 7 Nisjebakern AS, Aurskog   
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 7 Westend Bakeri AS, Rud
  
  
  OSLO
  
Avd.nr. NHO
 7 Baker Hansen AS, Oslo  
 7 Bakers AS Avd Martin Nordby, Oslo  
 7 Bakers AS avd. Økern, Oslo  
 7 French Bakery Company AS, Oslo   
 7 Hjemmebakeriet AS, Jessheim  
 7 Karl P. Nordby, Oslo  
 7 Mesterbakeren AS Avd Oslo, Oslo   
 7 Nærbakst Øst AS, Oslo  
 7 Vollen Bakeri AS, Vollen  
 7 W. B. Samson, Oslo  
  
Avd.nr. SamFo
 7 Goman-Bakeriet AS, Oslo
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  HEDMARK
  
Avd.nr. NHO
 26 Bakers AS avd. Heba, Brumunddal    
 26 Mesterbakeren AS Avd Nordre Østland, Brumunddal     
 189 Kongsvingerbaker´n AS, Kongsvinger      
  
Avd.nr. SamFo
 130 Coop Tesam BA, Trysil
  

  OPPLAND
  
Avd.nr. NHO
 186 Berthas Bakerier AS, Fall
 103 Kjeldstad Bakeri AS, Skreia 
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 103 Engers Lefsebakeri AS, Gjøvik
 78 O. R. Ødegaarden AS, Vinstra 
 140 Valdres Bakst Sigrun Hovi, Leira 
  
Avd.nr. SamFo
 141 Coop Ottadalen BA avd. Jotun Bakeri, Lom
  
  
  BUSKERUD
  
Avd.nr. NHO
 2 Baker Narum Efterfølger AS, Hønefoss   
 425 Baker Klausen Drammen AS, Drammen   
  
Avd.nr. EGEN AVTALE - NHO
 2 Aulie Lompebakeri AS, Mjøndalen 
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 2 Lampeland Bakeri og Konditori AS, Kongsberg
  
Avd.nr. SamFo
 2 Goman-Bakeriet AS Hønefoss, Hønefoss
  
  
  VESTFOLD
  
Avd.nr. NHO
 34 Baker Nilsen AS, Horten  
 40 Bakers AS avd. Larvik, Larvik  
 34 Bakers AS Avd Sem, Sem  
 34 Ivar Halvorsen AS, Sandefjord    
 40 Jensens Conditori AS, Larvik    

 34 Mesterbakeren AS Avd Vestre Østland, Tønsberg    
 34 Nærbakst AS, Tolvsrød    
  
  
  TELEMARK

Avd.nr. NHO
 22 Bakeverket AS, Porsgrunn 
 22 Milba AS avd. Skien, Skien
  
  
  AUST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 42 Baker Jørgensen AS Avd Produksjon, Arendal    
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 42 Kakemesteren AS, Åmli 
 42 Myrene Hjemmebakeri AS, Arendal
  
  
  VEST-AGDER
  
Avd.nr. NHO
 3 Bakers AS Avd Lillesand, Lillesand
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 3 Presteruds Eftf., Flekkefjord 
 3 Drømmehuset Kristiansand AS, Kristiansand S
  
Avd.nr. SamFo
 3 Goman-Bakeriet AS Sørlandet, Kristiansand S  
    
    
  ROGALAND  
    
Avd.nr. NHO  
 18 Arne Johannesen Bakeri AS, Sandnes   
 18 Bakers AS Avd Bryne, Bryne   
 613 Bakers AS Avd Haugesund, Haugesund   
 613 Leirvik Dampbakeri AS, Stord   
 18 Mesterbakeren AS Avd Stavanger, Stavanger    
 18 Ryfylke Bakeri og Konditori AS, Jørpeland   
 18 Skogen Hjemmebakeri, Sola    
 613 Topp Bakeren AS, Haugesund   
 18 Vaaland Dampbakeri & Conditori, Stavanger       
    

Avd.nr. ERKLÆRING
 613 Brødrene Langeland AS, Skjold 
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Avd.nr. SamFo
 18 Coop Høyland & Jæren Forbruksforening, Randaberg    
 18 Coop Høyland og Jæren SA Avd Mega Varhaug, Varhaug   
 18 Coop Madla Handelslag, Hafrsfjord    
 18 Coop Mega Vigrestad BA, Vigrestad    
 18 Coop Nærbø BA, Nærbø    
 18 Goman-Bakeriet AS, Jæren    
  

  HORDALAND
  
Avd.nr. NHO
 410 Baker Brun Produksjon AS, Bergen   
 35 Baker Hjelle AS, Vaksdal   
 410 Bakers AS avd.Martens, Bergen   
 410 Hardanger Bakeri AS, Norheimsund    
 410 Mesterbakeren AS Avd Bergen, Kokstad   
 410 Osøyro Bakeri AS, Os   
 410 Solbrød Bakeri og Konditori AS, Kokstad    
 617 Voss Bakeri AS, Voss (Konkurs 2011) 

Avd.nr. SamFo
 410 Rognaldsen Bakeri, Lindås   
  
  
  SOGN OG FJORDANE
  
Avd.nr. NHO
 327 Bakers AS Avd Nordfjordeid, Nordfjordeid 
  
  
  MØRE OG ROMSDAL
  
Avd.nr. NHO
 108 Bakers AS Avd Molde Bakeri, Molde    
 108 Johansen Bakeri AS, Sunndalsøra    
 66 Nærbakst Nordvestlandet AS, Ørsta    
 66 Tor Sevaldsen Produksjon AS avd Ålesund, Ålesund    
  
  
  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 403 Bakeribaren AS, Brekstad   
 403 Bakers AS avd.Trøndelag, Trondheim   
 403 Byåsen Bakeri og Konditori AS, Tiller (Ny 2011)   
 403 Melhus Bakeri AS, Melhus   
 403 Mesterbakeren AS Avd Trøndelag, Tiller   
 403 Rosenborg Bakeri AS, Trondheim   
  

Avd.nr. ERKLÆRING
 403 Kløverbakeriet AS, Flatåsen 
  
Avd.nr. SamFo
 403 Goman Bakeriet AS, Trondheim, Trondheim
 267 Coop Røros BA, Røros
  
Avd.nr. Virke
 403 Børset Bakeri AS, Rindalsskogen
  
  
  NORD-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 448 Hamstad Bakeri AS, Namsos   
 27 Innherredsbakeriet AS, Verdal   
 448 Kolvereid Bakeri AS, Kolvereid   
 448 Rieber & Søn ASA, avd Lierne Bakeri, Sørlie   
 27 Petter Nervik Bakeri AS, Verdal   
  
Avd.nr. ERKLÆRING
 27 Frosta Lefsebakeri, Frosta  
  
Avd.nr. SamFo
 27 Goman-Bakeriet AS Nord-Trøndelag, Verdal   
  
  
  NORDLAND
  
Avd.nr. NHO
 56 Bakeriet Mo i Rana AS Avd Bodø, Bodø    
 662 Bakeriet Mo i Rana AS Avd Brønnøysund, Brønnøysund   
 25 Bakeriet Mo i Rana AS, Hovedenhet, Mo i Rana    
 85 Bakeriet Mo i Rana AS Avd Sandnessjøen, Sandnessjøen    
 662 Den Glade Kalori AS, Brønnøysund (Ny 2011)    
 56 Nye Fauske Bakeri og Konditori AS, Fauske     

  
  TROMS
  
Avd.nr. NHO
 8 Bakehuset Nord-Norge AS Avd. Finnsnes, Finnsnes    
 8 Bakehuset Nord-Norge AS Avd Tromsø, Tromsø    
 88 Harstadbotn Bakeri & Konditori AS, Harstad    
 8 Mesterbakeren AS Avd Pedersen Bakeri Tromsø, Tromsø     
           
      
Avd.nr. ERKLÆRING    
 8 Bakeriet Steike Godt AS, Tromsø    
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  FINNMARK    
      
Avd.nr. NHO    
 147 Bakehuset Nord-Norge AS Avd Hammerfest, Hammerfest   
 267 Østlyngen's Bakeri og Konditori, Alta         
 
      

> TARIFFAVTALE NR. 16 - POTETINDUSTRIEN
        
  HEDMARK    
      
Avd.nr. LA    
 26 Hoff Norske Potetindustrier avd. Brumunddal, Brumunddal     
    
Avd.nr. Virke
 130 Bama Hvebergsmoen Potetpakkeri AS, Grinder   
 160 Mjøsgrønt AS, Stange   
  
Avd.nr. ERKLÆRING - LA
 130 Solørgrønt AS, Våler i Solør
  
  
  OPPLAND
  
Avd.nr. LA
 103 Hoff SA, Gjøvik
  
Avd.nr. ERKLÆRING - LA
 103 Toten Poteter AS, Lena 
  
  
  VESTFOLD
  
Avd.nr. VIRKE
 40 Lågen Potetpakkeri AS, Steinsholt 
  
  
  ROGALAND
  
Avd.nr. LA
 18 Hoff Norske Potetindustrier avd. Jæren, Jæren
 
  

16

17

19
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  MØRE OG ROMSDAL
  
Avd.nr. ERKLÆRING - LA    
 108 Landbruk Nordvest, Sunndalsøra        
      
      
  SØR-TRØNDELAG    
      
Avd.nr. LA    
 113 Hoff Norske Potetindustrier avd. Sundnes Brenneri, Inderøy    

> TARIFFAVTALE NR. 17 - 
      ARCUS-GRUPPEN AS M/ DATTERSELSKAPER

  OSLO   
     
Avd.nr. NHO   
 7 Arcus-Gruppen AS, Oslo  
 7 Arcus-Gruppen AS (prod.), Oslo  
 7 Vectura AS, Oslo       
     

> TARIFFAVTALE NR. 19 - IDUN

  ØSTFOLD    
      
Avd.nr. NHO    
 72 Idun Industrier AS (OKI), Rakkestad    
 5 Stabburet AS Avd Idun Rygge, Rygge    
 5 Stabburet AS Avd Konservesfabrikken Rygge (Nora), Rygge     
  
  
  OSLO    
      
Avd.nr. NHO    
 7 Idun Industri AS, Skjetten    
 7 Stabburet AS Avd Sunda, Oslo    
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23

26

24

27

25

>   >   

> TARIFFAVTALE NR. 23 - EGG- OG FJÆRFEKJØTTINDUSTRIEN

  ØSTFOLD   
     
Avd.nr. NHO   
 638 Nortura Hærland, Hærland   
 72 Nortura Rakkestad, Rakkestad   
     
  
  HEDMARK   
     
 Avd.nr. NHO
 130 Nortura Elverum, Elverum
 312 Nortura Våler, Våler i Solør 
  

  VESTFOLD
  
Avd.nr. NHO
 40 Eggprodukter AS, Larvik    
 34 Nortura Eggprodukter Revetal, Revetal   
 34 Vestfold Fugl AS, Stokke (Ny 2011)   
   
  
  TELEMARK
  
Avd.nr. NHO
 22 Nortura Bø, Bø i Telemark
  
  
  ROGALAND
  
Avd.nr. NHO
 18 Jærkylling AS, Nærbø
 18 Nortura Hå, Nærbø 
  
  
  SØR-TRØNDELAG
  
Avd.nr. NHO
 604 Nortura Heimdal, Heimdal
  
  
  TROMS
     
Avd.nr. NHO   
 8 Nortura Silsand, Silsand   

> TARIFFAVTALE NR. 24 - COOP NORGE KAFFE AS

  OSLO  
    
Avd.nr. SamFo  
 7 Coop Norge Kaffe AS, Oslo  
     

> TARIFFAVTALE NR. 25 - KAFFEBRENNERIER

  OSLO  
    
Avd.nr. VIRKE  
 7 Joh. Johannson Kaffe AS, Oslo    

> TARIFFAVTALE NR. 26 - RIEBER & SØN AS, TORO PRODUKSJON

  HORDALAND   
     
Avd.nr. NHO   
 28 Rieber & Søn ASA Avd Toro Fabrikken, Bergen   

> TARIFFAVTALE NR. 27 - O. KAVLI AS

  OPPLAND    
      
Avd.nr. NHO    
 78 Lillehammer Ysteri AS, Lillehammer     
 78 Q-Meieriene AS Avd Gausdalmeieriet, Østre Gausdal     
   
      
  ROGALAND    
      
Avd.nr. NHO    
 18 Q-Meieriene AS Avd Jæren Gardsmeieri, Klepp Stasjon    
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>   

      
      
  HORDALAND    
      
Avd.nr. NHO    
 28 O. Kavli AS, Nesttun    

> TARIFFAVTALE NR. 28 - RIEBER & SØN ASA, ELVERUM

  HEDMARK  
    
Avd.nr. NHO  
 130 Rieber & Søn ASA, Elverum  
    
    
  HORDALAND  
    
Avd.nr. ERKLÆRING  
 28 Olaf Ellingsen AS, Bergen     

> TARIFFAVTALE NR. 29 - ISKREMFABRIKKENE

  VEST-AGDER  
    
Avd.nr. NHO  
 3 Hennig-Olsen Is AS, Kristiansand S  
    
    
  HORDALAND  
    
Avd.nr. ERKLÆRING  
 28 Isbjørn Is AS, Follese  

28

29

30

33

> TARIFFAVTALE NR. 30 - SNACKSFABRIKKENE

  AKERSHUS  
    
Avd.nr. ERKLÆRING  
 7 Foodman AS, Aurskog  
    
    
  HEDMARK  
    
Avd.nr. NHO  
 189 Maarud AS, Disenå
  

  OPPLAND
  
Avd.nr. NHO
 103 Kims Norge AS, Skreia

  
  VEST-AGDER

Avd.nr. ERKLÆRING
 3 Sørlandschips AS, Kristiansand 

> TARIFFAVTALE NR. 33 – BEMANNINGSOVERENSKOMSTEN 
     
  NORD-TRØNDELAG

Avd.nr. NHO
 190 Din Bemannings Partner AS Avd Knarrlagsund, 
  Knarrlagsund (Ny 2011)    



>

Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund
P.b. 8719 Youngstorget, 0028 Oslo

Telefon: 23 10 29 60    Telefaks: 23 10 29 61
E-mail: firmapost@nnn.no

 

nnn.no Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund




